
K A T A L O G
K O M I K S Ů

OT
OČ

NA M
ANGU

2024 LEDEN—ČERVEN
2024

LEDEN—ČERVEN

OTOČ

NA KOMIKSY

KATALOG
MANGY





3

Vítejte v našem katalogu!
Doufáme, že se vám na jeho stránkách bude líbit. 
Snažili jsme se a shromáždili sem všechny tituly, 
které vydáváme v první polovině roku 2024… a k tomu 
ještě přihodili i pár starších, na které by se určitě 
nemělo zapomenout. A myslíme, že je tu opravdu velký 
výběr a že si snad každý najde nějaký komiks, který 
ho potěší. Jsou tu věci jak pro začínající komiksové 
čtenáře, tak pro ty už odrostlé; superhrdinské 
komiksy i horory, romantika i zběsilá akce, humor 
i emoční nálože. Najdete tu americké komiksy, 
evropské tituly, díla našich nejslavnějších tvůrců – 
a samozřejmě velkou porci mangy, která je u nás 
čím dál populárnější, a tak si zasloužila vlastní část 
katalogu – stačí ho otočit a dostanete pořádnou nálož.

To, co je v katalogu, není samozřejmě úplně všechno, 
co Nakladatelství CREW kdy vydalo. To by ten katalog 
musel mít tloušťku minimálně Tří mušketýrů, možná 
ještě s přívažkem Tří mušketýru po deseti letech. 
Zbytek najdete na naší stránce www.crew.cz, kde je 
kompletní soupiska našich titulů. Tam se nás taky 
můžete případně zeptat, na co chcete (ideálně tedy 
kolem komiksů, nechtějte po nás řešit matematické 
rovnice), případně se podívat, co se právě chystá 
na pulty. A samozřejmě, můžete nás navštívit i na 
facebookové stránce, Tik Toku či Instagramu, kam 
dáváme zajímavosti a zprávy o novinkách. A zmínili 
jsme se, že jsme i na Youtoube? Jestli ne – tak jsme 
i na Youtube se spoustou pořadů a ohlašovaček.

Zapomněli jsme na něco? Asi určitě, ale co se 
dá dělat. Zatím si tedy užijte nabídku komiksů… 
a samozřejmě, i ty komiksy. O ty jde hlavně. 

Tak pěkné čtení!

SLEDUJTE NÁS!
Aktuální informace o našich 
komiksech najdete na:

www.crew.cz
crew_komiks
crew_komiks
crew_komiks
nakladatelstvicrew
mangacesky
detskekomiksy







TIKTOK









SUPERHRDINOVÉ MARVELU

4

399 Kč

349 Kč

Immortal Hulk 5:  
Ničitel světů
Al Ewing, Joe Bennett
Generál Fortean už dlouho 
pronásleduje svého 
neumírajícího protivníka. 
Nyní musí vydat osudový 
rozkaz. Už žádné polovičaté 
výsledky. Všechny zbraně 
jsou povoleny. Tahle válka 
se dál povede bez pravi-
del – a základna Shadow 
generála Forteana v ní 
musí zvítězit. I kdyby to 
mělo znamenat, že stvoří 
nového Abominationa…

duben 2024
152 barevných stran 
brožované

duben 2024
136 barevných stran / brožované

AMAZING  
SPIDER-MAN
Peter Parker, alias Spider-Man, 
se pod vedením scenáristy Nicka 
Spencera v restartované sérii 
Amazing Spider-Man vrací ke 
kořenům. Je bez práce, bez dívky po 
svém boku, dokonce i bez peněz na 
samostatné bydlení, a jako obvykle 
mu jdou po krku zástupy padouchů. 
Vyhrabat se ze dna nebude snadné.

VYŠLO 5 z 16
Amazing Spider-Man 1:  
Návrat ke kořenům
369 Kč / 156 barevných stran

Amazing Spider-Man 2:  
Přátelé a protivníci
359 Kč / 120 barevných stran

Amazing Spider-Man 3:  
Životní zásluhy
349 Kč / 112 barevných stran

Amazing Spider-Man 4:  
Štvanice, díl první
449 Kč / 156 barevných stran

Amazing Spider-Man 5:  
Štvanice, díl druhý
449 Kč / 156 barevných stran

Amazing  
Spider-Man 6:  

V zákulisí
Nick Spencer,  

Ryan Ottley, Kev Walker
Spider-Man a Mary Jane se 

vinou nové Electro ocitli 
v dost nepříjemné situaci. 

Dokáže Spidey zachránit 
MJ? Dokáže MJ zachránit 

Spideyho? A co vůbec 
plánuje Mysterio a jakou to 

má souvislost s tajemným 
mužem, o kterém byla 

řeč už na začátku?

IMMORTAL HULK
Populární zelené marvelovské 
monstrum ve své vlastní 
řadě! Al Ewing přišel s novou, 
hororovější koncepcí celé 
série a udělal z Hulka jeden 
z největších marvelovských 
hitů poslední doby!

VYŠLO 4 z 11
Immortal Hulk 1: Nebo je obojím?
379 Kč / 140 barevných stran

Immortal Hulk 2: Zelené dveře
349 Kč / 112 barevných stran

Immortal Hulk 3: Hulk v pekle
349 Kč / 112 barevných stran

Immortal Hulk 4: Ohavnost
349 Kč / 112 barevných stran



SUPERHRDINOVÉ MARVELU

5

369 Kč

599 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

červen 2024
464 černobílých stran 

brožované
předběžná cena

DEADPOOL
Kdo by neznal Deadpoola. Hláškujícího zabijáka, 
hrdinu veleúspěšného filmu, a dokonce i počíta-
čové hry! Deadpool je superhrdina s obrovskou 
mocí a nulovou odpovědností – a teď přichází 
s novou sérií, ve které se stane superhvězdou!

Deadpool: Samuraj
Sanširó Kasama, Hikaru Uesugi

Všemi milovaný užvaněný žoldák se coby člen nově 
vytvořeného Samurajského oddílu přestěhuje do Tokia, 

kde na něj čeká pár nepříjemně povědomých tváří. 
Zatímco to dává do kupy s ostatními hrdiny, bojuje 
proti bohům, paří na koncertech nebo se nechává 

šmelcovat jako v masokombinátu, neustále do všeho 
vnáší zmatky a svůj nezaměnitelný smysl pro humor!

Deadpool, miláček publika 8: 
Tajné impérium
Gerry Duggan, Mike Hawthorne, Matteo Lolli
Wade Wilson věří Stevu Rogersovi každé slovo… proč by 
taky ne? Ale jeho důvěra bude podrobena těžké zkoušce, 
když začne Captain America spřádat plány svého Tajného 
impéria! Existuje z toho všeho pro Deadpoola nějaké 
východisko, než spáchá něco skutečně politováníhodného?

únor 2024
136 barevných stran 
brožované

VYŠLO 7 z 8 DŘÍVE VYŠLO
Deadpool, miláček publika 1‒7
349‒429 Kč / 112‒152 barevných stran

Deadpool: Drákulova výzva
439 Kč / 200 barevných stran

Deadpool 1‒8
329‒439 Kč / 136‒180 barevných stran



6

SUPERHRDINOVÉ MARVELU

499 Kč

Zombie z Marvelu
Robert Kirkman, Sean Phillips
V alternativním světě – na Zemi, která se šokujícím 
způsobem podobá marvelovskému vesmíru – 
proměnil mimozemský virus všechny největší 
superhrdiny v lidožravá monstra! Zničit život, jak 
ho známe, jim trvalo jen několik hodin. Co se ale 
stane, až jim dojde potrava… to jest lidi?! 

Nečekaně krvavý a nekompromisně brutální 
příběh scenáristy Roberta Kirkmana (Živí mrtví) 
a kreslíře Seana Phillipse (Criminal) vás vezme 
do marvelovského světa, jaký jste si nedokázali 
představit ani v těch nejhorších nočních můrách!

březen 2024
136 barevných stran / vázané s přebalem

VYŠLO
Wolverine: Zrození
599 Kč / 200 barevných stran

Občanská válka
599 Kč / 200 barevných stran

Vision: O trochu horší než člověk, 
o trochu lepší než zvíře
799 Kč / 272 barevných stran

Deadpool: Klasické příběhy
799 Kč / 269 barevných stran

Thor: Zabiják bohů
849 Kč / 272 barevných stran

Marvel 1602
749 Kč / 248 barevných stran

Zázraky
849 Kč / 272 barevných stran

Tajná invaze
799 Kč / 256 barevných stran

LEGENDY  
MARVEL

Edice věnovaná 
nejslavnějším (a dodnes 

čtivým) příběhům z minulosti 
nakladatelství Marvel, s těmi 

největšími hrdiny. Tyto 
knihy přinášejí uzavřené 

příběhy v důstojném vydání, 
s bonusy, vázané a s přebaly.



SUPERHRDINOVÉ MARVELU

7

349 Kč

349 Kč

Venom 6:  
Venom mezi světy
Donny Cates, Juan Gedeon, 
Iban Coello, Luke Ross
Do Venomova života vtrhne 
nebezpečný obrněný 
padouch a chystá se Eddieho 
Brocka připravit o všechno, 
co je mu drahé. Jejich bitva 
se však vymkne kontrole 
a Venom se tak ocitá na 
úplně jiném bojišti – 
v docela jiné realitě!

Venom: 
Smrtonosný 

ochránce
James R. Tuck

Eddie Brock, alias Venom, 
opustí New York a vydá 

se do San Francisca, kde 
se narodil. Zaváže se, 

že se stane ochráncem 
nevinných – jenže když jste 

dvoumetrová, 260kilová 
nestvůra s vyboulenými 

svaly a tesáky jako žralok, 
rychle na sebe upoutáte 

pozornost – a ne v tom 
dobrém smyslu…

květen 2024
128 barevných stran 

brožované

únor 2024
280 černobílých stran 
brožované

VENOM
Padouch, nebo hrdina? Račte si 
vybrat! Postava, která začínala 
jako Spider-Manův protivník, 
si získala časem takovou 
oblibu, že si coby antihrdina 
vybojovala různé minisérie 
a samostatné příběhy. Ovšem 
teprve v rukou Donnyho Catese 
se mimozemský symbiont 
spojený se zkrachovalým 
novinářem Eddiem Brockem 
stal opravdovou hvězdou!

VYŠLO 5 ze 7
Venom 1: Rex
369 Kč / 148 barevných stran

Venom 2: Propast
389 Kč / 136 barevných stran

Venom 3: Nespoutaný
389 Kč / 136 barevných stran

Venom 4: Carnage
349 Kč / 112 barevných stran

Venom 5: Venomův ostrov
349 Kč / 136 barevných stran

MARVEL ROMÁNY
Nejen komiksy živ je člověk! 
Proto přinášíme i romány ze 
světa Marvelu, se zcela novými 
příběhy, se známými postavami 
a od slavných tvůrců!

VYŠLO
Avengers:  
Kdo by nechtěl vládnout světu?
349 Kč / 312 černobílých stran

Spider-Man: Pramen mládí
399 Kč / 328 černobílých stran

Deadpool: Packy, packy, pacičky
349 Kč / 312 černobílých stran

Knižní adaptace 
jednoho z nejslavnějších 

Venomových příběhů!

předběžná cena



8

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

Avengers 1‒10
349‒499 Kč / 112‒184 barevných stran

Strážci galaxie 1‒4, 
Strážci galaxie ‒ Noví strážci 1‒4
329‒399 Kč / 136‒180 barevných stran

Thor 1‒3
349‒389 Kč 

120‒156 barevných stran

Doctor Strange 1‒8
329‒389 Kč / 112‒168 barevných stran

Rocket 1‒2, 
Rocket a Groot 1‒2

329‒349 Kč / 136‒144 barevných stran

Iron Man 2020:  
Roborevoluce

389 Kč / 136 barevných stran

Válka říší
479 Kč 

192 barevných stran

Doctor Strange:  
Nejvyšší čaroděj 1‒4

349‒429 Kč / 112‒152 barevných stran

Thanos 1‒3,  
Thanos: Svatyně nuly

349‒389 Kč / 136‒168 barevných stran

Tony Stark ‒ Iron Man 1‒4
349‒369 Kč 

112‒136 barevných stran

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z MARVELOVSKÝCH KOMIKSŮ MINULÝCH LET



9

SUPERHRDINOVÉ DC

349 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Batman –  
Legendy Temného rytíře: Jed
Denny O‘Neil, Trevor Von Eeden, Russel Braun

Batman je, přes všechna svá udělátka a výcvik, 
pořád jenom obyčejný člověk. Zatím mu to vždycky 

stačilo… až dosud. Teď jeho síly nestačily na to, 
aby zachránil malou holčičku před utopením. 

Tohle už se nesmí opakovat, a tak do hry 
nastupuje supersteroid jménem Jed, který má 

Batmanovi propůjčit nadlidskou sílu. 

Jenže za všechno se platí. A tahle 
cena bude vážně obrovská.

květen 2024
148 barevných stran / brožované

BATMAN – 
LEGENDY 
TEMNÉHO RYTÍŘE
Nejslavnější batmanovské 
příběhy od nejslavnějších 
tvůrců – to jsou Legendy 
Temného rytíře!

Je tu první kniha z nové edice 
vydávající legendární příběhy!



SUPERHRDINOVÉ DC

10

499 Kč

Batman:  
V žáru smrti
Howard Chaykin, Dan Brereton
Píše se rok 1961.

Je to období přechodu mezi padesátými léty – dekádou 
mcarthismu, Jacka Kerouaca či Ikea – a úsvitem sexuální 
revoluce, války ve Vietnamu i ód hippies na LSD. 

Stejně jako celá Amerika i Gotham se třásl nedočkavostí 
při pomyšlení na slibované světlé zítřky. Temnotu 
nadcházejících dní si tehdy nikdo nedokázal představit 
– ani Batgirl a Robin, dva maskovaní ochránci města.

Pro ně tahle divoká jízda brzy skončí... 
příští zastávkou je totiž smrt!

duben 2024
144 barevných stran / vázané s přebalem



11

Howard Chaykin a Dan Brereton 
vám představují příběh BATMAN: 
V ŽÁRU SMRTI, nominovaný na 
Eisnerovu cenu. Sebrané vydání 
obsahuje V ŽÁRU SMRTI (sešity č. 1–3) 
a V ŽÁRU SMRTI ’62 spolu s dosud 
nepublikovanými pohledy do zákulisí 
Breretonovy kresby a Chaykinovou 
zbrusu novou předmluvou.



SUPERHRDINOVÉ DC

12

399 Kč

349 Kč

HELLBLAZER
John Constantine, alias Hellblazer, 
patří mezi nejslavnější a zároveň 
nejkontroverznější komiksové 
mágy. Cynický Brit, kterého 
prakticky nezastihnete bez 
cigarety a skleničky whisky, 
řeší ty nejtemnější okultní 
případy… a často bez jakéhokoliv 
zaváhání uvádí do praxe tezi, 
že účel světí prostředky…

Po strašlivých událostech 
z příběhu Batman: Kameňák 

se život Jamese Gordona 
a jeho rodiny navždy změnil. 

Až mu Joker příště zkříží 
cestu, budou svištět střely, 

stříkat krev a budou se 
činit nelehká rozhodnutí. 

Naplní Vengeance svůj osud? 
Naloží lovci s Jokerem tak, 

jak mají v úmyslu? Nebo 
má klaunský princ zločinu 
v rukávu ještě nějaký trik?

Hellblazer:  
Syn člověka
Garth Ennis, John Higgins
Král londýnského podsvětí 
chtěl kdysi oživit mrtvého 
syna a teď – o šestnáct let 
a jeden antiexorcismus 
později – ovoce tehdejšího 
Constantinova zoufalého 
činu konečně dozrálo, puklo 
a zalilo Londýn shnilou 
šťávou. A Constantine, 
o něco starší a o nic 
moudřejší, se konečně musí 
postavit tváří v tvář noční 
můře, kterou vyvolal.

Joker 3
James Tynion IV,  Giuseppe Camuncoli a další

květen 2024
160 barevných stran 
brožované

duben 2024
124 barevných stran 

brožované

JOKER
Batmanův arcinepřítel 
hvězdou vlastní série!

Záhadný mecenáš najme 
bývalého komisaře gothamské 
policie Jima Gordona, aby 
dopadl… a pravděpodobně 
zabil… klaunského prince 
zločinu! Ale s Jokerem není 
nic tak jednoduché, jak se 
na první pohled zdá...

VYŠLO 2 ze 3
Joker 1‒2
399 Kč / 144‒160 barevných stran

Nové vydání jednoho 
z nejzásadnějších 

hellblazerovských příběhů!



1313

DC BLACK LABEL

549 Kč

Domeček krve a bolesti
 Mike Carey, Peter Gross

K šestým narozeninám dostala Alice dárek, o jakém 
nikdy ani nesnila: krásný velký domeček na hraní 

z 19. století, s rodinkou starožitných panenek uvnitř. 
Domeček se okamžitě stává nejen její nejoblíbenější 

hračkou, ale i celým světem. Dívka brzy zjistí, že pomocí 
magického zaříkávadla může své nové přátele navštívit. 

Ti jsou jako vystřižení z nějakého milého příběhu pro 
děti – je to zkrátka hodná rodinka z malého domečku.

Jenže v reálném světě je život její skutečné rodiny 
mnohem temnější… a hluboko v labyrintu chodeb uvnitř 

domečku číhá Černý pokoj, který má pro Alici nabídku.

Tenhle zvláštní dům prý totiž vládne mocí, která dokáže 
cokoliv napravit. Stačí jen vyslovit kouzelná slůvka…

březen 2024
160 barevných stran / vázané s přebalem

DC BLACK LABEL
Řada přinášející samostatné 
příběhy a dospělý pohled 
na ikonické postavy. A to od 
těch nejslavnějších tvůrců!



DC BLACK LABEL

14

799 Kč
OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Batman a Joker:  
Destruktivní duo
Marc Silvestri
Harley Quinn byla unesena záhadným 
pachatelem – někdo ji Jokerovi ukradl. Ale kdo? 

Ulice Gothamu terorizuje hrůzné humanoidní 
monstrum znepokojivě připomínající Jokera 
a sbírající uřezané hlavy. Ale proč?

Jim Gordon zmizel a poté, co Batman obdrží balíček 
s krvavou částí těla gothamského policejního 
komisaře, je mu jasné, že musí udělat doslova 
cokoliv, aby přítele zachránil. Ale jak?

Odpovědi na všechny tyto otázky se projasní ve 
chvíli, kdy Joker navrhne Batmanovi nesnadné 
spojenectví. A obludná konspirace, která za tím vším 
stojí, dokáže Temným rytířem opravdu otřást…

červen 2024
248 barevných stran / vázané s přebalem

předběžná cena

Nejdestruktivnější 

týmovka 
Temného rytíře!



15

DC BLACK LABEL

VYŠLO

Batman: Bílý rytíř
749 Kč / 236 barevných stran

Batman: Zatracení
649 Kč / 176 barevných stran

Batman:  
Prokletí bílého rytíře
899 Kč / 272 barevných stran

Batman: Tři Jokeři
569 Kč / 160 barevných stran

Košík plný hlav
599 Kč / 184 barevných stran

Wonder Woman:  
Mrtvá Země
699 Kč / 204 barevných stran

Sebevražedný oddíl:  
Dostaňte Jokera!
649 Kč / 160 barevných stran

Batman: Dvojník
599 Kč / 172 barevných stran

Harleen
749 Kč / 208 barevných stran

Hellblazer: Vzlety a pády
599 Kč / 152 barevných stran

Ranaři
799 Kč / 232 barevných stran



SUPERHRDINOVÉ DC

16

299 Kč

299 Kč

Batman 2:  
Jejich temné plány, díl druhý
James Tynion IV, Guillem March a další
Aby Catwoman zachránila Gotham, bude muset spáchat 
největší loupež v historii města! V patách má však 
Penguina, Riddlera, hordu zabijáků i mistra zločinu 
zvaného Designer! A nejnebezpečnější osobou, která jí 
stojí v cestě, je muž, kterého se snaží zachránit: Batman.

Batman 1:  
Jejich temné plány, díl první

James Tynion IV, Guillem March a další
V Gothamu nadešel nový den. Bane sice zmizel, 

ale metropole a jeho ochránce mají stále potíže se 
z toho vzpamatovat. Do města přijíždí Deathstroke, 

nejslavnější nájemný zabiják světa, aby splnil zakázku. 
Brzy následují další a Batman se ocitá v obklíčení 

vrahů – i gothamského stálého zločineckého kádru, 
od Riddlera přes Penguina až po Harley Quinn.

únor 2024
128 barevných stran 

brožované

červen 2024
128 barevných stran 
brožované

předběžná cena



17

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z DC KOMIKSŮ MINULÝCH LET

Batman: Svět
599 Kč / 184 barevných stran

Batman 1‒13 
(Znovuzrození)

299‒499 Kč / 144‒204 barevných stran

Konec liDCtva
799 Kč / 232 barevných stran

Batman: Kameňák a další příběhy
499 Kč / 132 barevných stran

Temné noci – Metal 1‒3
749‒789 Kč / 236‒264 barevných stran

Aquaman: Válka o trůn
399 Kč / 192 barevných stran

Batman, který se směje
849 Kč / 232 barevných stran

Batman 1‒10 
(New 52)

369‒799 Kč / 144‒256 barevných stran

Flash: Nejrychlejší muž světa
399 Kč / 136 barevných stran



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO  
A TELEVIZNÍHO SVĚTA

18

349 Kč

Zaklínač:  
Zrnko pravdy / Menší zlo
Jacek Rembiś, Jonas Scharf, Adam Gorham
ZRNKO PRAVDY
Geralt objeví odlehlé sídlo, kde ho přivítá neobvyklý 
majitel – netvor s lidskými způsoby. Toto stvoření ho pozve 
dovnitř a povypráví mu příběh své rodiny, svou minulost 
a své prokletí. Pokud ho tíha jeho zločinů odsoudila 
k podobě netvora – to je rozsudek jako z pohádek – mohlo 
by se v těch fantastických příbězích nacházet zrnko pravdy 
s radou, jak uniknout osudu a dosáhnout vykoupení?

MENŠÍ ZLO
V zapadlé vsi požádá Geralta místní čaroděj, skrývající se 
ve věži, o službu. O život mu usiluje stvůra, mladá žena 
narozená pod kletbou Černého slunce, a zaklínač ji má 
zabít. Ona dívka pak Geraltovi vypráví úplně jiný příběh, 
ve kterém je opravdovým netvorem sám čaroděj. Spáchal 
totiž  nevýslovné činy na základě svých pověrčivých 
představ. Vzhledem k tomu, že se tvář zla neustále mění, 
musí Geralt – ať už z vlastní volby nebo z donucení – 
učinit rozhodnutí, které může vést jedině k tragédii.

únor 2024
112 barevných stran / brožované s klopami

ZAKLÍNAČ
Na akčně-hororových příbězích 

zasazených do světa úspěšné 
herní série Zaklínač (a samozřej-

mě románů a povídek Andrzeje 
Sapkowského) spolupracoval 
scenárista a držitel Eisnerovy 

ceny Paul Tobin a spousta dalších 
hvězdných tvůrců! Ať už patříte ke 

Geraltovým skalním fanouškům, 
nebo se s jeho příběhy setkáváte 

poprvé, rozhodně neváhejte!

Podle povídek  
Andrzeje Sapkowského!

Zaklínač: Skleněný dům 
329 Kč / 136 barevných stran

Zaklínač: Liščí děti
329 Kč / 136 barevných stran

Zaklínač: Prokletí vran
329 Kč / 128 barevných stran

Zaklínač: Z masa a ohně
329 Kč / 108 barevných stran

Zaklínač: Blednoucí vzpomínky
329 Kč / 108 barevných stran

Zaklínač: Nářek čarodějnice
349 Kč / 112 barevných stran

Zaklínač a jeho svět
549 Kč / 184 barevných stran

Zaklínač: Rónin
389 Kč / 120 barevných stran

Zaklínač: Balada o dvou vlcích
349 Kč / 116 barevných stran

VYŠLO



19

KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

299 Kč

299 Kč

CYBERPUNK 2077
Příběhy ze světa úspěšné 
počítačové hry!

VYŠLO

Cyberpunk 2077: Výpadek
Bartosz Sztybor, Roberto Ricci
Bolí to. Night City bolí. 
Utrpení má hluboké kořeny 
a čím hlouběji člověk padne, 
tím déle se přehrávají sny, 
které si sami předepíšeme. 
Bohatství, naděje, láska – to 
vše umožňuje technologie 
DMS. Jenže ne každý touží 
po šťastném konci. Jeden 
opravář psychovizí – plný 
pochybností, sebenenávisti 
a viny – brzy zjistí, že 
odpověď na tu bolest… 
přichází během výpadku.

duben 2024
104 barevných stran 

brožované

Cyberpunk 2077: Trauma Team
299 Kč / 100 barevných stran

Cyberpunk 2077: Máš moje slovo
299 Kč / 104 barevných stran

Svět hry Cyberpunk 2077
649 Kč / 192 barevných stran

Stranger Things:  
Příběhy z Hawkinsu

Jody Houserová a další
Soubor zbrusu nových příběhů 

vpletených do osnovy děje 
populární netflixovské série! 

Na první pohled budí Hawkins 
dojem městečka, kde se nikdy 

neděje nic výjimečného… 
ale to se na podzim roku 

1983 dramaticky změní. 
Hrůzostrašné příšery, 

zmizelé dívky či záhadně 
hnijící úroda – to je jenom 

zlomek podivností, které 
v těchto příbězích najdete.

květen 2024
96 barevných stran 
brožované

STRANGER THINGS
Televizní fenomén, který oslovil jak 
mladé diváky prostřednictvím napí-
navého příběhu a dětských hrdinů, 
tak pamětníky, kterým evokuje po-
hodovou atmosféru filmů osmdesá-
tých let. Už se chystá čtvrtá sezóna, 
a překvapivě je to stále zábavné!

VYŠLO
Stranger Things: Druhá strana
299 Kč / 96 barevných stran

Stranger Things: Šestka
299 Kč / 96 barevných stran

Stranger Things: Křest ohněm
299 Kč / 112 barevných stran

Stranger Things:  
Tábor mladých vědců
299 Kč / 112 barevných stran

Stranger Things: Kamčatka
299 Kč / 96 barevných stran

Stranger Things:  
Ybwenova hrobka
299 Kč / 96 barevných stran



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

20

599 Kč

229 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

WORLD  
OF WARCRAFT
World of Warcraft je jednou 
z nejpopulárnějších online her 
na světě, jejíž vesmír se stále 
rozšiřuje a vylepšuje. A nezůstává 
jen na monitorech počítačů. 
Vycházejí i knihy, natáčejí se 
filmy a, samozřejmě, vznikají 
i komiksy a nádherně ilustrovaní 
průvodci historií světa!

Další porce vzrušujících 
dobrodružství zasazených 

do světa Warcraftu. Najdete 
tu třetí část příběhu o Tragu 
Highmountainovi, hrdinném 

taurenovi, který byl oživen 
jako jeden z nemrtvých, 

vyprávění o elfské čarodějce 
a nemrtvém válečníkovi, 

kteří vytáhnou na válečnou 
stezku proti bezohledné 

Šarlatové křížové výpravě, 
a mnoho dalšího!

Putování Azerothem: 
Northrend
Alex Acks
Tento tajemný, úchvatný 
a nekompromisní kontinent 
je korunním klenotem 
Azerothu. Northrend má 
bohatou historii plnou 
bojů, tragédií, ale i triumfů. 
Vydejte se na objevnou 
výpravu do nezkrotné 
a bouřlivé divočiny. Udělejte 
další krok na cestě za 
nezapomenutelnými 
krásami Azerothu.

Warcraft: Legendy 3
různí autoři

březen 2024
168 černobílých stran 
brožované

květen 2024
168 barevných stran 

vázané

VYŠLO 2 z 5

VYŠLO

Warcraft: Legendy 1‒2
229 Kč / 168‒172 černobílých stran

Putování Azerothem:
Východní království / Kalimdor
549‒599 Kč / 136‒168 barevných stran

Výpravný průvodce 
slavným herním 

světem!

předběžná cena



21

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z HERNÍCH KOMIKSŮ MINULÝCH LET

World of Warcraft 1‒4
399 Kč / 144‒176 barevných stran

World of Warcraft: 
Mág / Šaman

229 Kč / 168‒176 černobílých stran

DIABLO – Legendy o barbarovi: 
Bul‑Kathos

299 Kč / 84 barevných stran

World of Warcraft: Temní jezdci
399 Kč / 144 barevných stran

World of Warcraft: Kronika 1‒3
549‒599 Kč / 176‒232 barevných stran

Warhammer 40,000:  
Marneus Calgar

369 Kč / 128 barevných stran

World of Warcraft:  
Pokrevní přísaha

399 Kč / 152 barevných stran

World of Warcraft:  
Oficiální kuchařka /  

Nové příchutě Azerothu
599‒649 Kč / 192‒216 barevných stran

Warhammer 40,000: Sestry bitvy
379 Kč / 120 barevných stran



22

KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

299 Kč

169 Kč

Komiksový Clash 1
299 Kč / 144 barevných stran

ZŘETE! Kreslené příhody 
jedné černé ovce, která 

se chce stát nejlepší 
lučištnicí na světě!

ČTĚTE! O tom, jak získá 
magický svitek, který 
navždy změní její roli 

v královské aréně!

NAUČTE SE PLÍŽIT! 
A překonejte s naší hrdinkou 

nepřekonatelné překážky!

Komiksový Clash 2
Gene Luen Yang, Les McClaine

duben 2024
144 barevných stran 
brožované

KOMIKSOVÝ CLASH
Epická série zasazená do světa 
her Clash of Clans a Clash 
Royale. Sledujte nepředvídatelné 
příběhy plné fantastických 
dobrodružství! Čtěte o válečnících 
a skutečných hrdinech! Bojujte 
spolu s nimi proti nebezpečí!

VYŠLO

GARFIELD
Jim Davis
Zabarikádujte ledničku, 
zavřete sušenky do sejfu, 
povolejte na ochranu svého 
psa lidovou milici – přichází 
Garfield! Arogantní, agresivní, 
sobecký, sadistický, líný, 
nenažraný, cynický a filozofický 
kocour se značně zkresleným 
pohledem na osobní vlastnictví. 
Nejpopulárnější a nejlegračnější 
kocour světa je tady!

VYŠLO 61 z 72+
Garfield klasický: 1–49
99 Kč / 64 černobílých stran

Garfield v barvě: 50–61
149–169 Kč / 64 barevných stran

Garfieldův slovník naučný 1–2
249 Kč / 96 barevných stran

Garfield 1–14  
(po dvou dílech v barvě)
389 Kč / 192 barevných stran

Garfield 62: 
Garfield dostává 
do tlamy
Jim Davis
Oranžový lékař radí: 
Naložte si pořádnou porci 
zábavy a šup tam s ní!

duben 2024
64 barevných stran 

brožované

Nejúspěšnější 
stripová série 

v barvě!



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

23

249 Kč

249 Kč

MŮJ PRVNÍ KOMIKS
Volná komiksová řada zaměřená 
na mladší čtenáře, kteří se 
čtením teprve začínají, nebo si 
k němu hledají cestu – a příběhy 
slavných superhrdinů a jiných 
populárních postav by jim v tom 
mohly pomoci. Každá knížka 
nabízí zcela uzavřené příběhy, 
kratší a pochopitelné i bez 
znalosti ostatních knížek.

Mladí titáni  
do toho!:  
Mumly chumly
různí autoři
Přicházejí Mladí Titáni, 
superhrdinové, jaké jste ještě 
nepoznali. Jejich hlavní náplní 
života je pizza, počítačové 
hry, televizní seriály, vzá-
jemné spory… a když jde do 
tuhého, tak i nějaká záchrana 
města. V této knize dojde 
na prokleté kalhoty, výlet 
v Batmanově autě, život 
pod mořem, vzbouřené zuby 
a spoustu dalších vylomenin!

Spider-Man: 
Miniaturní mela!

Mike Maihack
Během běžných ranních 

superhrdinských úkonů náhle 
Spider-Mana vyruší tým 

Fantastic Four s Namorem 
a se šokujícími zprávami: 
Velké podmořské město 

Atlantida zmizelo a hrdinové 
potřebují Spider-Mana, 

aby jim ho pomohl najít! 
Spider-Man se pouští do 
nejisté mise a doufá, že 

důvěru hrdinů nezklame…

červen 2024
96 barevných stran 
vázané

březen 2024
88 barevných stran 

vázané

Avengers:  
Rukavice nekonečna
199 Kč / 100 barevných stran

Spider-Man: Velká moc,  
velká odpovědnost
199 Kč / 84 barevných stran

Iron Man: Hrdina ve zbroji
199 Kč / 84 barevných stran

My Little Pony: Poníci v akci
199 Kč / 100 barevných stran

DC Superhrdinky:  
Léto na Olympu
199 Kč / 128 barevných stran

Batman: Plnou rychlostí
269 Kč / 144 barevných stran

Spider-Man a Venom:  
Trable na druhou
199 Kč / 92 barevných stran

Spider‑Man: Proti přesile
229 Kč / 96 barevných stran

Liga supermazlíčků:  
Velký zmaptlek
349 Kč / 152 barevných stran

Chibi Usagi:  
Útok breberek čiperek
349 Kč / 144 barevných stran

Thor a Loki: Trable na druhou
269 Kč / 96 barevných stran

Strážci galaxie: 
Nejhledanější v galaxii
249 Kč / 88 barevných stran

Avengers: Hrdinové v akci!
249 Kč / 96 barevných stran

Spider-Man:  
Zvěřinec zasahuje!
249 Kč / 96 barevných stran

VYŠLO

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

7+

6+

předběžná cena



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

24

49 Kč

49 Kč

SPONGEBOB
Komiksová série inspirovaná 
populárním animovaným 
seriálem. V knihách najdete 
zbrusu nové a nikdy 
nezfilmované příběhy, které 
vybral samotný SpongeBobův 
autor, Stephen Hillenburg!

Simpsonovi 
1‒6/2024
různí autoři

SpongeBob 
1‒6/2024

různí autoři

každý měsíc
32‒36 barevných stran 
sešit

každý měsíc
32 barevných stran 

sešit

SIMPSONOVI
Pravidelná měsíční porce 
simpsonovské zábavy! Magazín 
Simpsonovi navazuje na Barta 
Simpsona, ovšem věnuje se 
celé rodině Simpsonových! Na 
zhruba třiceti stránkách najdete 
vždy několik příběhů, ve kterých 
vystupují Homer, Bart, Líza, Marge 
nebo dokonce malá Maggie!

6+

6+

VYŠLO

VYŠLO

Simpsonovi 1‒12/2022‒23
49 Kč / 32‒36 barevných stran

Bart Simpson 1‒100
39 Kč / 28‒32 barevných stran

SpongeBob 1‒4/2022, 1‒12/2023
49 Kč / 32 barevných stran

SpongeBob komiks 1–3
269 Kč / 112 barevných stran

SpongeBob: Komiksová truhla 
pokladů
549 Kč / 208 barevných stran



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

25

399 Kč

SIMPSONOVI
Nejslavnější a nejlegračnější 
rodina světa v komiksové 
podobě. Najdete tu jak klasické 
Simpsonovy, tak děsivé 
Čarodějnické speciály a sešitové 
měsíčníky pro všechny čtenáře!

Simpsonovi:  
Našlápnutý  
komiksový kotel
různí autoři
V této knize je humorem 
přetlakováno! Nejenom, 
že si Bart založí vlastní 
humoristický časopis, 
ale čeká na vás také únos 
ufony, kosmický výlet 
do alternativní reality, 
válka konkurenčních knajp, 
strašidelná superhrdinská 
story či záchranná mise 
pod jadernou elektrárnou!

květen 2024
180 barevných stran 

brožované

VYŠLO

Simpsonovi:  
Komiksové extrabuřty
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový nářez
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Simpsoráma
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Vrací úder!
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Promenáda
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Velké rodeo
299 Kč / 120 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový odvaz
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový úlet
399 Kč / 174 barevných stran

Simpsonovi: Komiksové šílenství
299 Kč / 160 barevných stran

Simpsonovi: Komiks k popukání
299 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová dupárna
299 Kč / 160 barevných stran

Simpsonovi:  
Prčou napakovaný potlach
299 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi: Komiksové lážo‑plážo
299 Kč / 168 barevných stran

Simpsonovi: Koblihová kalamita
299 Kč / 160 barevných stran

Simpsonovi: Simpsonovi  
vyrážejí na cestu
299 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi:  
Libová literární nalejvárna
299 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový výbuch
299 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi: Přísně tajné
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Supernova
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi:  
Komiksové zemětřesení
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová zašívárna
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový chaos
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový knokaut
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová trefa
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová estráda
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Kolosální  
komiksové kompendium 1
349 Kč / 136 barevných stran

Simpsonovi:  
Gigantická komiksová jízda
399 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi:  
Monumentální komiksový nával
399 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi:  
Kardinální komiksový kravál
399 Kč / 176 barevných stran

ČARODĚJNICKÉ SPECIÁLY
Simpsonovi: Nervy v kýblu bublin
349 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi: Zuby jektající děsiál
349 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi:  
Srandy plný strašfest
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi:  
Hokus pokus brutalběs
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Bžunda mrtvého muže
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Příběhy ze záhrobí
349 Kč / 128 barevných stran



26

KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

389 Kč

249 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

USAGI YOJIMBO
Legendární králičí samuraj je 
i u nás jednou z nejpopulárnějších 
komiksových postav. Jeho 
tvůrce, Stan Sakai, se při 
vymýšlení jeho příhod inspiroval 
starými japonskými příběhy; 
samurajskými historkami, 
legendami, strašidelnými 
pověstmi, knihami a filmy.

VYŠLO

VYŠLO

Pokémon 1–7: Red a Blue
229–249 Kč / 208–232 černobílých stran

Pokémon 8–14: Gold a Silver
249 Kč / 208–224 černobílých stran

Usagi Yojimbo 1–33
179‒289 Kč / 128‒256 černobílých stran

Usagi Yojimbo 34–37
449‒496 Kč / 188‒196 barevných stran

Usagi Yojimbo: Senso
239 Kč / 168 černobílých stran

Usagi Yojimbo: Yokai
229 Kč / 64 barevných stran

Vesmírný Usagi
349 Kč / 296 černobílých stran

Pokémon 15: Gold a Silver /  
Ruby a Sapphire

Hidenori Kusaka, 
Satoši Jamamoto

Přichází zúčtování! Nositelé 
Pokédexů se vydávají do 

časové průrvy, kde se stávají 
svědky událostí z Pryceovy 
minulosti. Kdo v nastalém 

víru útoků a emocí ukořistí 
vítězství? A jak se situace 

vyvine, když do hry vstoupí 
mytický Pokémon Celebi?

A zatímco se příběh v ob-
lasti Johto chýlí ke konci, 

v oblasti Hoenn vystrkuje 
růžky nové dobrodružství...

Usagi Yojimbo 38: 
Zelený drak
Stan Sakai
Králičí rónin Miyamoto Usagi 
a jeho bratranec Yukichi 
pokračují ve svých cestách 
plných dobrodružství. 
Setkávají se na nich 
nejenom s příběhy o duších 
nešťastných milenek, ale 
také s mnohem reálnějším 
nebezpečím v podobě 
banditů toužících obohatit 
se na cizí účet. Jak se naši 
hrdinové zachovají, když 
se jim do rukou dostane 
vzácné umělecké dílo?

duben 2024
208 černobílých stran 
brožované

červen 2024
136 barevných stran 

brožované

POKÉMONI
Když se řekne pokémoni, vybaví 
se vám počítačové a mobilní 
hry, možná sběratelské kartičky, 
a samozřejmě animovaný seriál 
a filmy! A k tomu všemu teď u nás 
vychází i oficiální komiksová série! 
Pikachu, Bulbasaur, Charmander, 
Rakeťáci… všichni slavní hrdinové 
čekají na české čtenáře!

předběžná cena



27

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH DĚTSKÝCH KOMIKSŮ!

MINECRAFT
Jedna z nejpopulárnějších počítačových her má i své 
oficiální komiksové příběhy! V nich se seznámíte nejen 
se světem, jeho lidskými návštěvníky… ale občas 
i poznáte některé postavy tak, jak jste je dosud neznali.

Minecraft komiks:  
1.‒3. kniha příběhů
Sfé R. Monster, Sarah Graleyová

199‒249 Kč 
88 barevných stran / vázané

Minecraft komiks:  
Chodí wither okolo 1‒3
Kristen Gudsnuková

199‒249 Kč 
80‒88 barevných stran / vázané

Minecraft komiks:  
Příběhy z Overworldu 
různí autoři

199 Kč 
92 barevných stran / vázané

Minecraft komiks:  
Otevřený svět ‒ Do Netheru
Stephanie Ramirezová

249 Kč 
88 barevných stran / vázané

Morčata v akci
Klára Smolíková, Ester Kuchynková
Morčata Druk a Šasí utekla 
ze zverimexu!
Komu se s nimi podařilo proklouznout 
do městské divočiny? Jak se dvojici 
na svobodě povede, s kým se spřátelí 
a kde se nakonec zabydlí? To všechno se 
v tomhle komiksovém příběhu dočtete!

289 Kč
60 barevných stran / brožované

Kůstek 1‒9
Jeff Smith
Komiks, jenž obdržel neuvěřitelných 
deset Eisnerových cen, jedenáct 
Harveyho cen a byl magazínem Time 
zařazen mezi sto nejlepších knih všech 
dob. Začíná jako lehké dobrodružství 
a postupně se rozrůstá a prohlubuje. 
Vzniklo tak něco, co kritici označují za 
„mnohem legračnějšího Pána prstenů“.

249‒396 Kč
128‒192 barevných stran / vázané

Mimoni 1‒6
Stéphane Lapuss, Renaud Collin
Komiksová série složená 
z jednostránkových vypointovaných 
epizod, které jsou zcela beze slov, 
takže si komiks můžou užít i ti 
nejmenší čtenáři… ovšem díky skvělým 
fórům a lahůdkovému grafickému 
zpracování potěší i ty odrostlejší.

149‒179 Kč
48 barevných stran / brožované



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

28

399 Kč

Psychoverzum
Mark Russell, Yanick Paquette
Připravte se, právě se otevírá brána do… Psychoverza!

Svět incalu, Materioverzum, je plný zvláštních technologií, 
ohromujících planet a pozoruhodných výtvorů. Ty 
ale pocházejí… odkud? Samozřejmě z Psychoverza. 
Z jiné reality, plné nekonečných možností, kde může 
existovat cokoli… totiž dokud si to někdo v Materioverzu 
nevysní. Pak dotyčná věc přejde z jedné reality do 
druhé. Agenti Psychoverza to už déle nehodlají trpět, 
prolomí bariéru mezi oběma realitami a metodicky 
ničí jeden svět za druhým. Žádné místo v Materioverzu 
nebude ušetřeno! John Difool a metabaron s Killem 
Psí hlavou se musejí aspoň pokusit zkáze zabránit. 
Nejpradávnější a nejmocnější silou v obou vesmírech je 
přitom něco, co možná mají na dosah… incal světla!

duben 2024
128 barevných stran / brožované s chlopněmi

Šokující 
a explozivní 

prequel 
legendární  
ságy Incal.



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

29

249 Kč

179 Kč

LAZARUS
Je to svět, který nerozdělují 
politické ani zeměpisné hranice, 
nýbrž ty finanční. Bohatství 
znamená moc a touto mocí 
disponuje pouze několik rodin. 
O těch pár lidí, kteří své vládnoucí 
rodině slouží, je postaráno. 
Všichni ostatní jsou chamraď.

VYŠLO 2 z 4

VYŠLO

Lazarus 1: Rodina
349 Kč / 104 barevných stran

Lazarus 2: Selekce
399 Kč / 128 barevných stran

LUCKY LUKE
Komiksová ikona René 
Goscinny stojí za Asterixem, 
dobrodružstvími malého Mikuláše, 
vydali jsme od něj Iznouguda… 
a samozřejmě nemůžeme 
vynechat kovboje Lucky Lukea, 
který střílí rychleji než jeho 
vlastní stín! Z této série u nás 
nevyšlo od Goscinnyho zdaleka 
všechno – a Nakladatelství CREW 
se to postupně snaží napravit.

Lucky Luke: Koleje v prérii
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke versus Joss Jamon
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke: Bratranci Daltonovi
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke: Daltonovi ve vánici
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke: Daltonovi  
už zase na svobodě
179 Kč / 48 barevných stran

Lazarus 3: 
Konkláve
Greg Rucka, Michael Lark
Zatímco se spojenecké 
svazky rozpadají a loajalita 
prochází těžkou zkouškou, 
světovládci se zase jednou 
setkávají. Bylo svoláno 
KONKLÁVE, kde se na 
jednom místě sejdou 
vůdci, jejich poradci a, co 
je nejnebezpečnější, jejich 
LAZAROVÉ – nadlidští 
bojovníci spjatí s rodinami, 
které je stvořily.

Lucky Luke: 
Karavana

René Goscinny, Morris
Cesta přes celé Spojené 

státy z východu až na západ 
je dlouhá a nebezpečná. 

Lucky Luke má však dobré 
srdce a rozhodne se 

doprovodit průkopníky až 
do Kalifornie. Karavana 

může vyrazit!

březen 2024
48 barevných stran 
brožované

březen 2024
152 barevných stran 
brožované s klopami



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

30

249 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Clever a Smart:  
Atomový postřik
Francisco Ibáñez

červen 2024
64 barevných stran / brožované

předběžná cena



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

31

CLEVER A SMART
Dvě ikonické figury, které mají v České republice 
obrovskou oblibu – hlavně proto, že se před revolucí 
tiskly u nás a z tiskáren se německé komiksy šířily 
k nadšeným čtenářům. O vydání téhle legendy se 
Nakladatelství CREW snažilo velmi dlouhou dobu, ale 
opravdu to nebylo jednoduché. 

I když jsou dva neschopní agenti u nás známí jako 
Clever a Smart, nejsou to jejich „rodná“ jména. Původní, 
španělská jména jsou inspirovaná sýrem a salámem  – 
Mortadelo a Filemon. Ovšem ve většině zemí, kam 
se přestěhovali, si je domorodci přejmenovali. Mort 
a Flip, Flink a Fummel, Flipp a Flopp, Zriki Švargi a Šule 
Globus, Rommel a Drommel, Paling en Ko… a v Německu 
samozřejmě Clever a Smart, odkud jsme se to, po delších 
debatách, rozhodli přebrat i my. Přece jen, tak jsou u nás 
tihle šílení hrdinové nejzavedenější. 

Příběhy Clevera a Smarta jsou ryzí situační a perfektně 
vygradované grotesky, které asi nejvíc připomínají 
dospělejší verzi animáků s Tomem a Jerrym. Je to 
nepřetržitý sled gagů, od prvního obrázku až po 
ten poslední. Hrdinům se (ať už díky smůle nebo 
neschopnosti) dějí děsivé věci, padají z oken, mlátí se 
do hlavy, šípy je trefují do nosu, kouše je divá zvěř… 
aby se v dalším obrázku oprašovali a vyráželi za dalším 
debaklem. I když komiksová alba obsahují uzavřený 
příběh, ten obvykle rámuje sled skvěle 
vystavěných komických 
epizod.

Komiks nakreslil a napsal 
Francisco Ibáñez Talavera – 
legenda španělského 
humoristického komiksu. Za 
svůj život (narodil se v roce 
1936 a zemřel minulý rok, 
v roce 2023) napsal a nakreslil 
stovky komiksů, kterých 
se prodalo přes sto 
milionů kusů. Jen 
příběhů Clevera 
a Smarta stvořil 
přes dvě stě dílů 
a často v nich 
reagoval 
i na sportovní 
události či politickou 
situaci. Ostatně, taky 
byl přísně kontrolovaný 
frankovským režimem. 

Pokud byste potřebovali vědět, kdo je kdo, tak 
Clever je ten vyšší, brýlatější, který se umí převlékat 
v  podstatě za cokoliv. Od patníku až po King Konga. 
Smart je jeho šéf a je z nich dvou ten chytřejší… což ale 
není zas tak velký úspěch a ani velká výhra. 

Clever a Smart jsou jednou z obrovských legend nejen 
humoristického komiksu. Jsou to ikonické postavy 
srovnatelné s Asterixem či Lucky Lukem a jsme opravdu 
rádi, že můžeme tuhle stále legrační a ustavičně 
imitovanou komiksovou klasiku konečně přinést 
i českým čtenářům.

Tak si to užijte…  
a pozor na hlavu!



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

32

300 Kč

Všechny prostředky  

získané z tohoto projektu 

jsou určené na humanitární 

pomoc Ukrajině.

Komiks pro Ukrajinu
různí autoři
U přípravy této knihy se sešli proslulí komiksoví 
tvůrci, aby přinesli zbrusu nové příběhy ze 
svých nejslavnějších světů. Pro české čtenáře 
je to nejen možnost přispět na dobrou věc, ale 
v mnoha případech i první seznámení s těmito 
legendárními autory a jejich vesmíry.

únor 2024
120 barevných stran / brožované



33

KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

299 Kč

Živí mrtví: 
Cizinec a další příběhy

Brian K. Vaughan, Robert Kirkman, 
Charlie Adlard, Marcos Martin, Cliff Rathburn

Dosud nikdy nevydané příběhy ze 
světa slavné komiksové série!

CIZINEC
Mrtví nekráčejí jen Amerikou! V titulním příběhu se 

podíváme do Barcelony během prvních dnů nákazy. Jak 
se dostat z města plného mrtvých, když jste jen cizinec?

Famózní výtvarná záležitost atypického formátu!

MICHONNE, TYRESE, MORGAN, GUVERNÉR
Jak přišla Michonne ke svým dvěma chodcům? 

Jak přežili Tyrese a Morgan? Jak zahájil 
Guvernér svou vládu ve Woodbury?

Čtyři krátké příběhy ze začátku apokalypsy! 

NEGAN ŽIJE!
A nakonec příběh, kterým se dostáváme až za 

konec komiksové série Živí mrtví! Mnoho hrdinů, 
včetně těch nejoblíbenějších, zemřelo, ale Negan, 

jeden z největších komiksových parchantů, žije 
dál! Jak dlouho mu ještě vydrží štěstí?

leden 2024
120 barevných stran / brožované



MISTROVSKÁ DÍLA EVROPSKÉHO KOMIKSU

34

599/799 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Blacksad 2
 Juan Diaz Canales, Juanjo Guarnido
V příběhu „Amarillo“ dostane Blacksad za úkol odvézt 
jistému bohatému Texasanovi auto na místo určení. Co se 
může na tak jednoduché a příjemné práci zvrtnout? Jak 
náš hrdina záhy zjistí, řada věcí. O nic snazší to nebude 
mít ani v dvoudílném příběhu „Pak se všechno hroutí“. 
Stavební magnát Solomon je posedlý megaprojekty 
a prosazuje je v New Yorku i proti vůli odborů (navíc 
dost prolezlých mafií). Blacksad má ochránit jednoho 
odborového bosse, a do toho se v Central Parku 
hrají představení Shakespeara. V životě každého 
pantera se toho může zhroutit víc než jen most… 

Druhé souborné vydání noirových příběhů 
kočičího detektiva obsahuje původní 
alba série Blacksad s čísly 5 až 7.

květen 2024
176 barevných stran 
brožované / vázané s přebalem

MISTROVSKÁ DÍLA 
EVROPSKÉHO 

KOMIKSU
Edice, ve které čtenáři dostávají 

nejen to nejlepší a nejslavnější 
z evropského komiksu, ale 

navíc vše většinou kompletní 
v jedné (někdy opravdu hodně 

obsáhlé) knize. Celý příběh 
uzavřený v jednom svazku!

předběžná cena



35

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

Výprava za ptákem času
Serge Le Tendre, Régis Loisel
549/789 Kč / 224 barevných stran

Incal
Alejandro Jodorowsky, Mœbius
689/949 Kč / 308 barevných stran

Věčná válka
Joe Haldeman, Marvano
489/689 Kč / 168 barevných stran

Arzach
Mœbius
249/379 Kč / 56 barevných stran

Blacksad
Juan Díaz Canales, Juanjo Guarnido
549/789 Kč 
224 barevných stran

Sláine: Poklady Británie
Pat Mills, Greg Staples,  
Dermot Power, Clint Langley
549/789 Kč / 220 barevných stran

Borgia
Alejandro Jodorowsky, Milo Manara
549/789 Kč / 212 barevných stran

Kasta metabaronů
Alejandro Jodorowsky, Juan Giménez
999/1599 Kč / 552 barevných stran

Teorie rozpadu
Pierre Christin, Enki Bilal
589/789 Kč / 200 barevných stran

Druuna 1–3
Paolo Eleuteri Serpieri
589/849 Kč / 176–196 barevných stran

Temnými cestami
Yves Sente, Jean Van Hamme, 
Grzegorz Rosiński
589/849 Kč / 224 barevných stran

TO NEJLEPŠÍ Z EDIČNÍ ŘADY MISTROVSKÁ DÍLA EVROPSKÉHO KOMIKSU!

Bílý láma
Alejandro Jodorowsky, Georges Bess
789/1099 Kč / 304 barevných stran

Dobrodružství  
Jeronýma Moucherota
François Boucq
589/789 Kč / 200 barevných stran

Technokněží
Alejandro Jodorowsky, Zoran Janjetov
999/1399 Kč / 408 barevných stran

Dlouhý zítřek a další příběhy
Mœbius
589/849 Kč / 220 barevných stran

Poslední Incal
Alejandro Jodorowsky, José Ladrönn, Mœbius
589/849 Kč / 224 barevných stran

Storm: Kroniky Pandarve
Don Lawrence, Martin Lodewijk
689/899 Kč / 248 barevných stran

Indiánské léto / El Gaucho
Hugo Pratt, Milo Manara
759/999 Kč / 288 barevných stran

Před Incalem
Alejandro Jodorowsky, Zoran Janjetov
789/989 Kč / 308 barevných stran

Caravaggio
Milo Manara
399/499 Kč / 120 barevných stran

Metabaron
Jerry Frissen, Valentin Sécher, Niko Henrichon
649/869 Kč / 224 barevných stran

Čertův rypák / Tulipánek
Jerome Charyn, François Boucq
649/869 Kč / 216 barevných stran

Showman Killer
Alejandro Jodorowsky, Nicolas Fructus
569/769 Kč / 168 barevných stran

Velký vezír Iznougud
René Goscinny, Jean Tabary
589/799 Kč / 192 barevných stran

Měsíční tvář
Alejandro Jodorowsky, François Boucq
749/969 Kč / 256 barevných stran

Šninklova veliká moc
Jean Van Hamme, Grzegorz Rosiński 
589/799 Kč / 184 barevných stran

Aldebaran
Luiz Eduardo de Oliveira
799/999 Kč / 260 barevných stran

Castaka / Metabaronovy zbraně
Alejandro Jodorowsky, Travis Charest,  
Zoran Janjetov, Das Pastoras
649/889 Kč / 200 barevných stran

Velký vezír Iznougud je zpět
René Goscinny, Jean Tabary
599/799 Kč / 176 barevných stran

Metabaron 2
Alejandro Jodorowsky, Jerry Frissen, 
Valentin Sécher, Pete Woods
699/899 Kč / 228 barevných stran

Betelgeuse
Leo
799/999 Kč / 260 barevných stran



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

36

349 Kč

349 Kč

ŽOLDNÉŘ
Jeden z nejslavnějších komiksů 
všech dob! Legendární fantasy 
série plná neuvěřitelných 
maleb vychází u nás ve větším 
formátu a s bohatým autorovým 
doslovem, ve kterém je popsán 
příběh vzniku série i to, kde 
autor hledal inspiraci pro 
zbraně, zbroje a příšery.

Všemi milovaná potřeštěná 
zelenovláska se sekerou 
se vrací s dobrodružným 

příběhem ve stylu 
crossoveru Deadpoola 

a Alenky v říši divů! Gerda 
dospěla a žije ve skutečném 
světě. Nemá to jednoduché 
a v jediné práci, pro kterou 

má nějakou kvalifikaci, 
dostane za úkol vrátit se 

tam, kde to nesnáší ze všeho 
nejvíc… do Pohádkova!

V klášteře v Kráteru bijí na 
poplach. Lama, moudrý 
muž, na němž je řád závislý, 
pomalu umírá, a pokud se tak 
stane, všechno se zhroutí. 
Ky však ví, že na Geosu 
může najít lék, který Lamovi 
zachrání život. I přes starcův 
počáteční odpor se mladé 
ženě a Žoldnéřovi nakonec 
podaří odcestovat na 
planetu-dvojče a dát se do 
pátrání po nezbytném léku.

Nesnáším Pohádkov 5: Gerdino inferno
Skottie Young, Brett Bean

Žoldnéř 11: Útěk
Vicente Segrelles

duben 2024
128 barevných stran 
brožované

květen 2024
64 barevných stran 

vázané

NESNÁŠÍM 
POHÁDKOV
Originální scenárista a kreslíř 
Skottie Young ve své vlastní 
sérií! Představte si Alenku v říši 
divů či Čaroděje ze země Oz – 
kombinované s Lobem či 
Deadpoolem. Máte to? V tom 
případě máte aspoň přibližnou 
představu, co vás čeká.

Nesnáším Pohádkov 1–4
349–369 Kč / 120–144 barevných stran

Žoldnéř 1‒10
299‒349 Kč / 64 barevných stran

VYŠLO

VYŠLO 10 z 14



37

KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

399 Kč

Afterpunk
Jonáš Ledecký, Michal Suchánek

BUDE NEBUDE...
Tak jak to dopadne? Bude to zombie apokalypsa? 
Invaze mimozemštanů? Napadnou nás zmutovaní 

kanibalové? Čeká nás vzpoura robotů? Nebo Zem lehne 
v jaderném pšouku? V každém případě se můžeme 

těšit, že o zábavu budeme mít postaráno i potom. Ať 
už na pivu se zombíkem, u stolu s lidožroutem, nebo 
při zdobení vánočního stromečku s mimozemštany… 

Dvě největší jména současného českého komiksu – MICHAL 
SUCHÁNEK a JONAS LEDECKY představují svůj povídkový 

komiks, který začíná tam, kde vše ostatní končí.

březen 2024
120 barevných stran / vázané s přebalem



38

MODRÁ CREW

299 Kč

Modrá CREW 32–34: Zabiják
Matz, Luc Jacamon
Není to nájemný vrah z akčního filmu, ale spíš tuctový člověk, 
který si vražděním vydělává. Volí mrazivě věcný přístup a chce 
být hlavně nenápadný. Na co u toho myslí? Jak svoje činy 
ospravedlňuje? A hlavně… jak dlouho mu to může procházet?

Originálnímu přístupu k tématu odpovídá i kresba Luka 
Jacamona, která střídmě, ale velmi působivě zachází 
se žánrovými klišé, s barvou i panelovým členěním. 
Francouzský komiks, který zabodoval i v anglickém vydání, 
přináší neotřelý pohled na svět nájemných vrahů.

leden, březen a květen 2024
92–104 barevných stran / brožované

MODRÁ CREW
Komiksová řada, která 

na více než sto stranách 
nabízí to nejzábavnější 
z evropského komiksu!

Předloha filmu 
Davida Finchera!



39

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

TO NEJLEPŠÍ Z KOMIKSOVÉ ŘADY MODRÁ CREW

Ekhö, zrcadlový svět 1‒10
Christophe Arleston, 
Alessandro Barbucci
Vyšlo: Modrá CREW 1‒2, 8, 18, 26
249‒299 Kč

Orbital 1‒6
Sylvain Runberg, Serge Pellé
Vyšlo: Modrá CREW 9‒10, 21
249 Kč

Dobyvatelé
Sylvain Runberg,  
François Miville-Deschênes
Vyšlo: Modrá CREW 19‒20
249 Kč

Okko 1‒6
Hub
Vyšlo: Modrá CREW 3, 15, 29
249‒299 Kč

Hrobař 1‒6
Xavier Dorison, Ralph Meyer
Vyšlo: Modrá CREW 11‒12, 22
249 Kč

Universal War One 1‒6
Denis Bajram
Vyšlo: Modrá CREW 23‒25
299 Kč

Třetí zákon
Xavier Dorison, Alex Alice
Vyšlo: Modrá CREW 4‒5
249 Kč

Kroniky legie
Fabien Nury, Mathieu Lauffray, 
Mario Alberti
Vyšlo: Modrá CREW 13‒14
249 Kč

Elrik 1‒4
Julien Blondel,  
Jean-Luc Cano a další
Vyšlo: Modrá CREW 27‒28
299 Kč

Dlouhý John Silver
Xavier Dorison, Mathieu Lauffray
Vyšlo: Modrá CREW 6‒7
249 Kč

Jednorožec
Mathieu Gabella, Anthony Jean
Vyšlo: Modrá CREW 16‒17
249 Kč

UCC Dolores 1‒4
Didier Tarquin, Lyse Tarquinová
Vyšlo: Modrá CREW 30‒31
299 Kč



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

40

449 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO
Requiem: Upíří rytíř 1‒3
599 Kč / 184 barevných stran

REQUIEM
Když se člověk probudí 

v pekle, zapřemýšlí, jestli 
byl opravdu tak dobrý 

člověk, jak si myslel. Právě 
to se přihodilo německému 

vojákovi Heinrichu Augsber-
govi, který roku 1944 umírá 

na východní frontě. A než 
se stačí smířit se svou smrtí, 

je v pekle a je včleněn mezi 
vládnoucí elitu, upírské rytíře.

Requiem: Upíří rytíř 4
Pat Mills, Olivier Ledroit
Requiem se stále nevzdává snahy najít Rebeku, svou 
někdejší lásku, jež bloudí kdesi peklem. Na scénu 
však vstupuje hraběnka Báthoryová – mytická, krutá 
a uhrančivá uherská šlechtična posedlá věčným mládím, 
která se pro zachování své krásy koupe v krvi panen.

červen 2024
cca 112 barevných stran / vázané

předběžná cena



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

41

399 Kč

399 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO
Sunstone 1‒3
499‒649 Kč / 244‒328 barevných stran

Sunstone ‒ Milost! 1
499 Kč / 200 barevných stran

Příběh o úchylkách a metalu 
pokračuje, zatímco Ally 
a Alan sviští na horské dráze 
zkoumání své sexuality. 
Anne a Laura si mezitím 
užívají ve šťastném vztahu. 
Všechno je zalité sluncem. 
Byla by škoda, kdyby ta 
zábava skončila kvůli 
návykovému chování 
a problémům s důvěrou. To 
by bylo opravdu hrozné.

Sunstone – Milost! 2
Stjepan Šejić

červen 2024
152 barevných stran 
brožované s klopami

SUNSTONE
Romantická vztahovka… 
v sado-maso provedení! 
Nepřehlédnutelný komiks, ve 
kterém se postavy potýkají 
s problémy kolem vztahů, 
sexu a svých fetišů. Lehce 
erotická romantická komedie 
ve scénáři a úžasné kresbě 
Stjepana Šejiće! Komiks, který 
bude spolehlivě bavit i lidi, 
co BDSM zrovna nemusí.

Romantická 
a komediální řada 

ze světa BDSM! 

Red Meat je pokladnicí humoru 
tak černého, že už se mu 

snad ani nedá říkat „humor“. 
Rozhodně je nevhodný 
pro děti, mládež a lidi. 

Příhody vykuleného Earla, 
sadistického mlékaře 

Dana nebo obyčejného 
taťky Teda Johnsona si 

získaly popularitu i u nás. 
V tomto souboru najdete 

všechny dosud knižně 
vydané stripy v novém 

překladu Františka Fuky.

Red Meat
Max Cannon

červen 2024
172 černobílých stran 
brožované

předběžná cena

předběžná cena



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

42

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z MINULÝCH LET Z KOMIKSŮ PRO DOSPĚLÉ ČTENÁŘE!

Mýty 1–22
389–749 Kč / 128‒256 barevných stran

Umbrella Academy 1–3
569‒599 Kč / 184‒200 barevných stran

Sandman 1–10
359–789 Kč / 120–352 barevných stran

Netvora 1–6
399–499 Kč / 152–208 barevných stran

Paper Girls 1–3
599‒699 Kč / 252‒272 barevných stran

Američtí bohové 1–3
699–749 Kč / 224–264 barevných stran

Sweet Tooth – Mlsoun 1–3
949–1099 Kč / 296‒368 barevných stran

Proti přírodě 1–3
349‒369 Kč / 108‒112 barevných stran

Nikdykde
789 Kč / 224 barevných stran



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

43

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z MINULÝCH LET Z KOMIKSŮ PRO DOSPĚLÉ ČTENÁŘE!

Temná věž 1–5
349–489 Kč / 144‒240 barevných stran

Živí mrtví 1–32
299‒449 Kč / 136‒224 černobílých stran

Azimut 1–2
499–599 Kč / 112–152 barevných stran

Temná věž – Pistolník 1–6
349–369 Kč / 128–136 barevných stran

Živí mrtví: Teď poznáte Negana
199 Kč / 72 černobílých stran

Wika
789 Kč / 184 barevných stran

Parchanti z Jihu 1–4
449–549 Kč / 112‒168 barevných stran

Krásná temnota
489 Kč / 112 barevných stran

Každý jeden den
849 Kč / 272 barevných stran







KATALOG
KOMIKSŮ

OTOČ

NA MANGU

2024
LEDEN—ČERVEN

2024 LEDEN—ČERVEN

OT
OČ

NA KOMIK
SY

K A T A L O G
M A N G Y



72

Manga
Pokud máte nějaké naše starší katalogy, asi jste 
si už všimli drobné změny. Jak je vidět, katalog je 
rozdělený na dvě části – a jedna z nich je vyhrazená 
pouze manze. Ano, to je právě ta, kterou teď čtete. 

Což je ale čistě dělení pro pořádek a pro větší 
přehlednost. Neznamená to, že bychom chtěli tyhle 
dvě komiksové „odnože“ nějak separovat, že by si 
čtenáři mangy nemohli dopřát i nějaký ten klasický 
komiks, nebo přívrženci superhrdinů či evropské 
tvorby si nemohli zkusit mangu. To by se zbytečně 
ochuzovali o spoustu skvělých zážitků. Obě kategorie 
přinášejí ohromnou pestrost a hromadu zajímavých 
a strhujících příběhů. Své si v obou najdou všechny 
věkové skupiny, čtenáři začátečníci i zmlsaní komiksoví 
matadoři. Když si vezmeme jako příklad čistě mangu, 
tak tu máme bojové série, romantické, hororové, 
psychologické, napínavé i komediální. Historické, sci-fi 
i ze současnosti. Samostatné i složené z mnoha dílů.

Manga je u nás ohromně oblíbená a stále přibývá 
mnoho fascinujících novinek. Asi největší událostí 
téhle části katalogu je pirátská jízda One Piece… 
ale o ní budeme mluvit uvnitř katalogu. Kromě toho 
se nám rozjíždí fotbalová manga Blue Lock, hrou 
inspirované Dark Souls, temné drama Takopího prvotní 
hřích… a z jednohubek kupříkladu horolezecký thriller 
Přiznání, filmová emociální jízda Sbohem, Eri, či série 
historických kriminálek Šógunův popravčí. A mezi 
tohle všechno se nám dostal ještě poměrně nový 
fenomén webtoonů. Co to je a čím je to zajímavé? 

Čtěte dál a dozvíte se nejen to, ale především co 
se všechno chystá na první pololetí roku 2024!

Tak vzhůru do mangy!



71

MANGA

70

MANGA

249 Kč

249 Kč

ONE PIECE
Eiičiró Oda

Nadešel zlatý věk pirátů. Období 
honby za One Piecem – Velkým 

pokladem, který po sobě zanechal 
legendární Gold Roger a za 

nímž se na moře pod pirátskou 
vlajkou vydalo nespočet mužů 
a žen prahnoucích po slávě. Ti 

všichni učarovali chlapci Luffymu, 
který následuje jejich příkladu 

a hodlá se stát králem pirátů.

One Piece 2:  
Střet s Buggyho posádkou!
Eiičiró Oda

One Piece 1:  
Romance Dawn -  

Dobrodružství začíná
Eiičiró Oda

květen 2024
212 černobílých stran 

brožované

červen 2024
204 černobílých stran 
brožované

Jedna  
z nejúspěšnějších  

mang všech dob!

Prozatím 
108dílná, stále 

vycházející 
série!

Opravdu gigantická manga událost – 
a to v mnoha ohledech!
One Piece, série, kterou stvořil Eiičiró Oda, je jednou 
z nejvýznamnějších mang světa. Už při svém debutu v roce 1997 
si získala obrovskou fanouškovskou základnu a ta stále jen 
roste a sílí. One Piece zabodoval nejen rozsáhlým a pestrým 
světem, kde každý ostrov nabízí jedinečná dobrodružství, 
ale taky dokonale kombinuje akci, humor a emoce, a k tomu 
přihazuje i nějaká ta filozofická či sociální témata.

One Piece má v současné době už více než sto knih a řada 
je dokonce zapsaná v Guinnessově knize rekordů coby 
nejprodávanější manga od jednoho jediného autora. 
Vliv této série ale sahá za hranice mangy a anime. Stal 
se z toho kulturní fenomén, který inspiruje a ovlivňuje 
spoustu umělců po celém světě. Není divu. Příběh Luffyho 
a jeho posádky je oslavou dobrodružství, přátelství 
a nekonečného hledání svých snů. Je to prostě nejen 
zábava, ale i inspirace pro lidí všech věkových kategorií.

Připravte se vyplout –  
nadešel zlatý věk pirátů!



71

MANGA

70

MANGA

249 Kč

249 Kč

ONE PIECE
Eiičiró Oda

Nadešel zlatý věk pirátů. Období 
honby za One Piecem – Velkým 

pokladem, který po sobě zanechal 
legendární Gold Roger a za 

nímž se na moře pod pirátskou 
vlajkou vydalo nespočet mužů 
a žen prahnoucích po slávě. Ti 

všichni učarovali chlapci Luffymu, 
který následuje jejich příkladu 

a hodlá se stát králem pirátů.

One Piece 2:  
Střet s Buggyho posádkou!
Eiičiró Oda

One Piece 1:  
Romance Dawn -  

Dobrodružství začíná
Eiičiró Oda

květen 2024
212 černobílých stran 

brožované

červen 2024
204 černobílých stran 
brožované

Jedna  
z nejúspěšnějších  

mang všech dob!

Prozatím 
108dílná, stále 

vycházející 
série!

Opravdu gigantická manga událost – 
a to v mnoha ohledech!
One Piece, série, kterou stvořil Eiičiró Oda, je jednou 
z nejvýznamnějších mang světa. Už při svém debutu v roce 1997 
si získala obrovskou fanouškovskou základnu a ta stále jen 
roste a sílí. One Piece zabodoval nejen rozsáhlým a pestrým 
světem, kde každý ostrov nabízí jedinečná dobrodružství, 
ale taky dokonale kombinuje akci, humor a emoce, a k tomu 
přihazuje i nějaká ta filozofická či sociální témata.

One Piece má v současné době už více než sto knih a řada 
je dokonce zapsaná v Guinnessově knize rekordů coby 
nejprodávanější manga od jednoho jediného autora. 
Vliv této série ale sahá za hranice mangy a anime. Stal 
se z toho kulturní fenomén, který inspiruje a ovlivňuje 
spoustu umělců po celém světě. Není divu. Příběh Luffyho 
a jeho posádky je oslavou dobrodružství, přátelství 
a nekonečného hledání svých snů. Je to prostě nejen 
zábava, ale i inspirace pro lidí všech věkových kategorií.

Připravte se vyplout –  
nadešel zlatý věk pirátů!



MANGA MANGA

69 68

229 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

VYŠLO 62 ze 72
Naruto 1–62
229 Kč / 180–244 černobílých stran

NARUTO
Masaši Kišimoto
Naruto je jednou z nejúspěšněj-
ších mang posledních desetiletí. 
Akční příběh kluka, který chce 
být nejlepším nindžou světa, 
inspiroval filmy, seriály, počítačo-
vé hry, a dokonce i muzikály. Není 
divu. I když se komiks soustředí 
hlavně na efektní akci, nezapo-
míná ani na humor či emoce.

Naruto 63: 
Svět snů

Naruto 65:  
Haširama a Madara

Naruto 64: 
Desetiocasý

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

únor 2024
192 černobílých stran 
brožované

červen 2024
192 černobílých stran 
brožované

duben 2024
200 černobílých stran 
brožované

duben 2024
192 černobílých stran 

brožované

leden 2024
216 černobílých stran 

brožované
BLEACH
Tite Kubo
Ičigo Kurosaki byl normální 
středoškolský student. Tedy až na 
to, že měl dvě šílené sestry, ještě 
šílenějšího otce, rád se pral a viděl 
mrtvé lidi. Ičigo s mrtvými vycházel 
docela dobře – do chvíle, než se mu 
v životě objevila záhadná Rukia Ku-
čiki, která mu na krk hodila nebez-
pečný úkol. Už nestačilo jen mrtvé 
vidět. Bylo třeba za ně i bojovat.

VYŠLO 36 ze 74
Bleach 1–36
229 Kč / 184–224 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Bleach 38:  
Fear For Fight

Bleach 37:  
Beauty Is So Solitary

KAIDŽÚ Č. 8
Naoja Macumoto
Kafka Hibino chtěl kdysi bojovat 
s kaidžú, obřími nestvůrami. Místo 
toho skončil u odklízení jejich 
pozůstatků jako člen speciální 
úklidové čety. Když dostane 
druhou šanci splnit si dávný 
sen, osud před něj postaví další 
překážku: Kafka projde nečekanou 
proměnou. Povede se mu 
skloubit boj s nestvůrami s tím, 
že se sám stal jednou z nich?

VYŠLO 9 z 23+

VYŠLO 2 z 11+

Jujutsu Kaisen –  
Prokleté války 0, 1–9
249 Kč / 196–204 černobílých stran

Kaidžú č. 8, díl 1–2
249 Kč / 208‒212 černobílých stran

JUJUTSU KAISEN – 
PROKLETÉ VÁLKY
Gege Akutami
Júdži Itadori oplývá výjimečnou 
silou, jinak je to ale obyčejný 
středoškolák. Když je však 
jednoho dne prolomena pečeť 
prokletého artefaktu uloženého 
na školních pozemcích a budovu 
zaplaví příšery, musí sebrat 
odvahu a vypravit se mezi ně. 
V sázce jsou životy jeho přátel.

květen 2024
cca 200 černobílých stran / brožované

únor 2024
196 černobílých stran 

brožované

Jujutsu Kaisen 11: 
Šibujský incident: 
Otevření brány

Jujutsu Kaisen 10: 
Večerní předehra

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

únor 2024
192 černobílých stran 
brožované

květen 2024
200 černobílých stran 

brožované

Kaidžú č. 8, díl 3

Kaidžú č. 8, díl 4



MANGA MANGA

69 68

229 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

VYŠLO 62 ze 72
Naruto 1–62
229 Kč / 180–244 černobílých stran

NARUTO
Masaši Kišimoto
Naruto je jednou z nejúspěšněj-
ších mang posledních desetiletí. 
Akční příběh kluka, který chce 
být nejlepším nindžou světa, 
inspiroval filmy, seriály, počítačo-
vé hry, a dokonce i muzikály. Není 
divu. I když se komiks soustředí 
hlavně na efektní akci, nezapo-
míná ani na humor či emoce.

Naruto 63: 
Svět snů

Naruto 65:  
Haširama a Madara

Naruto 64: 
Desetiocasý

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

únor 2024
192 černobílých stran 
brožované

červen 2024
192 černobílých stran 
brožované

duben 2024
200 černobílých stran 
brožované

duben 2024
192 černobílých stran 

brožované

leden 2024
216 černobílých stran 

brožované
BLEACH
Tite Kubo
Ičigo Kurosaki byl normální 
středoškolský student. Tedy až na 
to, že měl dvě šílené sestry, ještě 
šílenějšího otce, rád se pral a viděl 
mrtvé lidi. Ičigo s mrtvými vycházel 
docela dobře – do chvíle, než se mu 
v životě objevila záhadná Rukia Ku-
čiki, která mu na krk hodila nebez-
pečný úkol. Už nestačilo jen mrtvé 
vidět. Bylo třeba za ně i bojovat.

VYŠLO 36 ze 74
Bleach 1–36
229 Kč / 184–224 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Bleach 38:  
Fear For Fight

Bleach 37:  
Beauty Is So Solitary

KAIDŽÚ Č. 8
Naoja Macumoto
Kafka Hibino chtěl kdysi bojovat 
s kaidžú, obřími nestvůrami. Místo 
toho skončil u odklízení jejich 
pozůstatků jako člen speciální 
úklidové čety. Když dostane 
druhou šanci splnit si dávný 
sen, osud před něj postaví další 
překážku: Kafka projde nečekanou 
proměnou. Povede se mu 
skloubit boj s nestvůrami s tím, 
že se sám stal jednou z nich?

VYŠLO 9 z 23+

VYŠLO 2 z 11+

Jujutsu Kaisen –  
Prokleté války 0, 1–9
249 Kč / 196–204 černobílých stran

Kaidžú č. 8, díl 1–2
249 Kč / 208‒212 černobílých stran

JUJUTSU KAISEN – 
PROKLETÉ VÁLKY
Gege Akutami
Júdži Itadori oplývá výjimečnou 
silou, jinak je to ale obyčejný 
středoškolák. Když je však 
jednoho dne prolomena pečeť 
prokletého artefaktu uloženého 
na školních pozemcích a budovu 
zaplaví příšery, musí sebrat 
odvahu a vypravit se mezi ně. 
V sázce jsou životy jeho přátel.

květen 2024
cca 200 černobílých stran / brožované

únor 2024
196 černobílých stran 

brožované

Jujutsu Kaisen 11: 
Šibujský incident: 
Otevření brány

Jujutsu Kaisen 10: 
Večerní předehra

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

únor 2024
192 černobílých stran 
brožované

květen 2024
200 černobílých stran 

brožované

Kaidžú č. 8, díl 3

Kaidžú č. 8, díl 4



MANGA MANGA

67 66

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO 14 ze 23
Zabiják démonů 1–14
249 Kč / 196–208 černobílých stran

ZABIJÁK DÉMONŮ
Kojoharu Gotóge
Život Tandžiróa Kamady se během 
jediného okamžiku změní, když 
celou jeho rodinu vyvraždí démo-
ni. Zbude jen jeho mladší sestra, 
kterou démoni kousli a ona se tak 
proměnila v jednoho z nich. Tan-
džiró se pro ni snaží najít záchra-
nu – i kdyby se kvůli tomu měl 
stát jedním ze zabijáků démonů.

Zabiják démonů 15: 
Nový úsvit

Zabiják démonů 17: 
Dědicové

Zabiják démonů 16: 
Nesmrtelnost

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

únor 2024
196 černobílých stran 
brožované

červen 2024
196 černobílých stran 
brožované

červen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované

duben 2024
196 černobílých stran 

brožované

březen 2024
204 černobílých stran 

brožované
CHAINSAW MAN
Tacuki Fudžimoto
Nemajetný mladík Dendži splácí 
dluh svých rodičů a pracuje se svým 
démonickým mazlíčkem Počitou 
jako lovec ďáblů. Tedy pracoval, než 
ho jeho zaměstnavatel bez váhání 
zradil. Do Dendžiho vstoupí jeho 
démon v podobě motorové pily 
a spojí se s ním. Z dobrosrdečného 
chlapce tak povstane nový temný 
hrdina s ďáblem místo srdce!

VYŠLO 6 z 11
Chainsaw Man 1–6
249 Kč / 196–204 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Chainsaw Man 8: 
Totální chaos

Chainsaw Man 7:  
Ve snu Sbohem, Eri

Tacuki Fudžimoto
„Chci, abys mě natáčel až do poslední chvíle.“

Jútova kameramanská cesta započala přáním 
jeho nemocné matky. Když se po její smrti 

rozhodne spáchat sebevraždu, setká se na střeše 
nemocnice s tajemnou kráskou jménem Eri.

Na Eriin popud se společně pustí do tvorby nového 
filmu. Júta však netuší, jaké tajemství dívka skrývá…

Příběh dvou mladých lidí ponořených do natáčení 
filmu, ve kterém se výbušně mísí realita s fantazií!

únor 2024
204 černobílých stran / brožované

Samostatný 

uzavřený příběh 

od autora série 

Chainsaw Man!



MANGA MANGA

67 66

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO 14 ze 23
Zabiják démonů 1–14
249 Kč / 196–208 černobílých stran

ZABIJÁK DÉMONŮ
Kojoharu Gotóge
Život Tandžiróa Kamady se během 
jediného okamžiku změní, když 
celou jeho rodinu vyvraždí démo-
ni. Zbude jen jeho mladší sestra, 
kterou démoni kousli a ona se tak 
proměnila v jednoho z nich. Tan-
džiró se pro ni snaží najít záchra-
nu – i kdyby se kvůli tomu měl 
stát jedním ze zabijáků démonů.

Zabiják démonů 15: 
Nový úsvit

Zabiják démonů 17: 
Dědicové

Zabiják démonů 16: 
Nesmrtelnost

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

únor 2024
196 černobílých stran 
brožované

červen 2024
196 černobílých stran 
brožované

červen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované

duben 2024
196 černobílých stran 

brožované

březen 2024
204 černobílých stran 

brožované
CHAINSAW MAN
Tacuki Fudžimoto
Nemajetný mladík Dendži splácí 
dluh svých rodičů a pracuje se svým 
démonickým mazlíčkem Počitou 
jako lovec ďáblů. Tedy pracoval, než 
ho jeho zaměstnavatel bez váhání 
zradil. Do Dendžiho vstoupí jeho 
démon v podobě motorové pily 
a spojí se s ním. Z dobrosrdečného 
chlapce tak povstane nový temný 
hrdina s ďáblem místo srdce!

VYŠLO 6 z 11
Chainsaw Man 1–6
249 Kč / 196–204 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Chainsaw Man 8: 
Totální chaos

Chainsaw Man 7:  
Ve snu Sbohem, Eri

Tacuki Fudžimoto
„Chci, abys mě natáčel až do poslední chvíle.“

Jútova kameramanská cesta započala přáním 
jeho nemocné matky. Když se po její smrti 

rozhodne spáchat sebevraždu, setká se na střeše 
nemocnice s tajemnou kráskou jménem Eri.

Na Eriin popud se společně pustí do tvorby nového 
filmu. Júta však netuší, jaké tajemství dívka skrývá…

Příběh dvou mladých lidí ponořených do natáčení 
filmu, ve kterém se výbušně mísí realita s fantazií!

únor 2024
204 černobílých stran / brožované

Samostatný 

uzavřený příběh 

od autora série 

Chainsaw Man!



MANGA MANGA

65 64

249 Kč249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Jaké to je žít ve světě, kde skoro 
všichni mají superschopnosti… 
a sám žádné nemít? Naštěstí to 
jde změnit. Stačí mít obrovské 
štěstí, odvahu a zasvětit celý život 
dosažení vytouženého cíle. Pak 
se možná dostanete tam, kam 
toužíte: Na hrdinskou akademii!

MY HERO ACADEMIA –  
MOJE HRDINSKÁ 
AKADEMIE
Kóhei Horikoši

Útok titánů: 
Bez výčitek 1

Hikaru Suruga

duben 2024
168 černobílých stran 

brožované

Uzavřená 
dvoudílná 

série!

My Hero 
Academia –  
Moje hrdinská 
akademie 22

Občanská 
hlídka –  

Moje hrdinská 
akademie 6

březen 2024
196 černobílých stran 
brožované

červen 2024
196 černobílých stran 

brožované

VYŠLO 21 z 38+

VYŠLO

VYŠLO 5 z 15

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

3× ROČNĚ!

My Hero Academia –  
Moje hrdinská akademie 1–21
249 Kč / 192–212 černobílých stran

Útok titánů 1–34
229 Kč / 196–240 černobílých stran

OBČANSKÁ HLÍDKA –  
MOJE HRDINSKÁ 
AKADEMIE
Hidejuki Furuhaši, Court Betten
Osmdesát procent světové 
populace je obdařeno 
superschopnostmi. Ti, kteří 
jsou nazýváni hrdiny, jsou 
společností respektováni 
a uctíváni. Ale ne všichni si 
takové jméno dokázali vysloužit. 
To jim ovšem nebrání, aby i bez 
svolení společnosti bojovali se 
zlem. Dělají to ale mimo zákon.

Občanská hlídka –  
Moje hrdinská akademie 1–5
249 Kč / 196–212 černobílých stran

ÚTOK TITÁNŮ:  
BEZ VÝČITEK
Hikaru Suruga
V podsvětí královského sídelního 
města byla spatřena tlupa 
zlodějů ovládající zařízení pro 
prostorový manévr! A zdá se, 
že jejich náčelník se svými 
schopnostmi vyrovná vojákům 
z oddílů Průzkumníků… 

Jmenuje se Levi a s velitelem 
Průzkumníků Erwinem 
uzavře jistou dohodu.

Jak se z chuligána z podsvětí stal 
„nejsilnější voják lidstva“? To se 
dočtete v kontroverzním příběhu 
inspirovaném slavnou mangou!

Ze světa populární série 
Útok titánů!



MANGA MANGA

65 64

249 Kč249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Jaké to je žít ve světě, kde skoro 
všichni mají superschopnosti… 
a sám žádné nemít? Naštěstí to 
jde změnit. Stačí mít obrovské 
štěstí, odvahu a zasvětit celý život 
dosažení vytouženého cíle. Pak 
se možná dostanete tam, kam 
toužíte: Na hrdinskou akademii!

MY HERO ACADEMIA –  
MOJE HRDINSKÁ 
AKADEMIE
Kóhei Horikoši

Útok titánů: 
Bez výčitek 1

Hikaru Suruga

duben 2024
168 černobílých stran 

brožované

Uzavřená 
dvoudílná 

série!

My Hero 
Academia –  
Moje hrdinská 
akademie 22

Občanská 
hlídka –  

Moje hrdinská 
akademie 6

březen 2024
196 černobílých stran 
brožované

červen 2024
196 černobílých stran 

brožované

VYŠLO 21 z 38+

VYŠLO

VYŠLO 5 z 15

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

3× ROČNĚ!

My Hero Academia –  
Moje hrdinská akademie 1–21
249 Kč / 192–212 černobílých stran

Útok titánů 1–34
229 Kč / 196–240 černobílých stran

OBČANSKÁ HLÍDKA –  
MOJE HRDINSKÁ 
AKADEMIE
Hidejuki Furuhaši, Court Betten
Osmdesát procent světové 
populace je obdařeno 
superschopnostmi. Ti, kteří 
jsou nazýváni hrdiny, jsou 
společností respektováni 
a uctíváni. Ale ne všichni si 
takové jméno dokázali vysloužit. 
To jim ovšem nebrání, aby i bez 
svolení společnosti bojovali se 
zlem. Dělají to ale mimo zákon.

Občanská hlídka –  
Moje hrdinská akademie 1–5
249 Kč / 196–212 černobílých stran

ÚTOK TITÁNŮ:  
BEZ VÝČITEK
Hikaru Suruga
V podsvětí královského sídelního 
města byla spatřena tlupa 
zlodějů ovládající zařízení pro 
prostorový manévr! A zdá se, 
že jejich náčelník se svými 
schopnostmi vyrovná vojákům 
z oddílů Průzkumníků… 

Jmenuje se Levi a s velitelem 
Průzkumníků Erwinem 
uzavře jistou dohodu.

Jak se z chuligána z podsvětí stal 
„nejsilnější voják lidstva“? To se 
dočtete v kontroverzním příběhu 
inspirovaném slavnou mangou!

Ze světa populární série 
Útok titánů!



MANGA MANGA

63 62

249 Kč

249 Kč

269 Kč

269 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

ONE-PUNCH MAN
ONE, Júsuke Murata
Saitama je superhrdina. Díky 
nelítostnému tréninku, ze 
kterého mu vypadaly všechny 
vlasy, se stal tak silným, že 
všechny své protivníky dokáže 
porazit jedním jediným úderem. 
Což má dva problémy. Jednak 
mu to nikdo nechce věřit, 
a pak... jak najít protivníka, 
který by se mu vyrovnal?

VYŠLO 7 z 31

VYŠLO 10 z 28+

Tokyo Revengers 1–7
249 Kč / 196–204 černobílých stran

One-Punch Man 1–10
269 Kč / 196–212 černobílých stran

TOKYO REVENGERS
Ken Wakui
Takemiči, bývalý mladistvý 
delikvent, vede velmi 
neuspokojivý život. Když však 
Hinatu, jedinou holku, se kterou 
kdy chodil, připraví o život 
zločinecká organizace Tokio 
Mandžikai, skočí Takemiči v čase 
do doby před dvanácti lety. Aby 
zachránil Hinatu a změnil svůj 
život, vyhlásí válku těm nejhorším 
gangsterům v Japonsku.

únor 2024
212 černobílých stran 
brožované

květen 2024
196 černobílých stran 

brožované

Tokyo  
Revengers 8

Tokyo  
Revengers 9

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ! červen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované s přebalem

únor 2024
212 černobílých stran 
brožované s přebalem

One-Punch Man 12:  
Ti silní

One-Punch Man 11: 
Hmyzí velepříšera

Dark Souls – Vykoupení 1: 
Ztracená lidskost

Shonen, Julien Blondel
Chladnoucí uhlíky táborového ohně osvětlují 

zdevastovanou krajinu. Žena, záhadně navrácená 
k životu, se probouzí z hlubokého spánku bez 

jakékoli vzpomínky na svou minulost.

Ve světě změněném k nepoznání ji nemilosrdně 
pronásledují tajemní Strážci Šupiny. Naštěstí jí nečekaně 

přichází na pomoc mocný bojovník, který však zarputile 
střeží tajemství minulosti – jak té její, tak své.

Zbrusu nový příběh ze světa hry Dark Souls vás zve, abyste 
opět vstoupili mezi temné stíny a čelili samotě a nesnázím!

červen 2024
216 černobílých stran 

brožované



MANGA MANGA

63 62

249 Kč

249 Kč

269 Kč

269 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

ONE-PUNCH MAN
ONE, Júsuke Murata
Saitama je superhrdina. Díky 
nelítostnému tréninku, ze 
kterého mu vypadaly všechny 
vlasy, se stal tak silným, že 
všechny své protivníky dokáže 
porazit jedním jediným úderem. 
Což má dva problémy. Jednak 
mu to nikdo nechce věřit, 
a pak... jak najít protivníka, 
který by se mu vyrovnal?

VYŠLO 7 z 31

VYŠLO 10 z 28+

Tokyo Revengers 1–7
249 Kč / 196–204 černobílých stran

One-Punch Man 1–10
269 Kč / 196–212 černobílých stran

TOKYO REVENGERS
Ken Wakui
Takemiči, bývalý mladistvý 
delikvent, vede velmi 
neuspokojivý život. Když však 
Hinatu, jedinou holku, se kterou 
kdy chodil, připraví o život 
zločinecká organizace Tokio 
Mandžikai, skočí Takemiči v čase 
do doby před dvanácti lety. Aby 
zachránil Hinatu a změnil svůj 
život, vyhlásí válku těm nejhorším 
gangsterům v Japonsku.

únor 2024
212 černobílých stran 
brožované

květen 2024
196 černobílých stran 

brožované

Tokyo  
Revengers 8

Tokyo  
Revengers 9

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ! červen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované s přebalem

únor 2024
212 černobílých stran 
brožované s přebalem

One-Punch Man 12:  
Ti silní

One-Punch Man 11: 
Hmyzí velepříšera

Dark Souls – Vykoupení 1: 
Ztracená lidskost

Shonen, Julien Blondel
Chladnoucí uhlíky táborového ohně osvětlují 

zdevastovanou krajinu. Žena, záhadně navrácená 
k životu, se probouzí z hlubokého spánku bez 

jakékoli vzpomínky na svou minulost.

Ve světě změněném k nepoznání ji nemilosrdně 
pronásledují tajemní Strážci Šupiny. Naštěstí jí nečekaně 

přichází na pomoc mocný bojovník, který však zarputile 
střeží tajemství minulosti – jak té její, tak své.

Zbrusu nový příběh ze světa hry Dark Souls vás zve, abyste 
opět vstoupili mezi temné stíny a čelili samotě a nesnázím!

červen 2024
216 černobílých stran 

brožované



MANGA MANGA

61 60

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

299 Kč

299 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO 15 z 41+
Berserk 1–15
299 Kč / 228–244 černobílých stran

BERSERK
Kentaró Miura
Osudový krvavý příběh s prvky 
romantiky a velkou porcí akce! 
Guts má obrovský meč, stovky 
jizev z bojů a znamení, které 
k němu přitahuje síly zla. Ale 
ne vždycky byl takový. Příběh 
se postupně vrací zpátky do 
doby, kdy je Guts ještě mladý 
a poznává Griffitha, muže, 
který mu změní život.

únor 2024
240 černobílých stran 
brožované

květen 2024
244 černobílých stran 

brožované

Berserk 16

Berserk 17 SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

VYŠLO 36 z 37

GANTZ
Hiroja Oku
Středoškolský student Kei Kurono 
umírá pod koly metra – a vzápětí 
se spolu s dalšími lidmi ocitá 
v místnosti, ze které se nedá 
odejít a v jejímž středu stojí 
černá koule. Pokud chce získat 
svůj život zpátky, musí jít 
a zabíjet návštěvníky z vesmíru, 
kteří v těch nejrůznějších 
podobách žijí na Zemi.

Gantz 1–36
249 Kč / 208–232 černobílých stran

Gantz 37

leden 2024
228 černobílých stran 

brožované

Monumentální 
finále série!

Základní pravidlo alchymie zní: 
Abyste něco získali, musíte obětovat 
něco stejné hodnoty. O tom se 
mladí alchymisté Edward a Alphons 
Elricovi přesvědčili na vlastní kůži. 
Jeden přišel o ruku a nohu a druhý 
se stal jen duší uvězněnou ve 
zbroji. Nyní putují světem a hledají 
způsob, jak to všechno napravit.

VYŠLO 3 z 15+

VYŠLO 24 z 27

Sakamoto Days 1–3
249 Kč / 196 černobílých stran

Fullmetal Alchemist –  
Ocelový alchymista 1–24
249 Kč / 188–192 černobílých stran

SAKAMOTO DAYS
Júto Suzuki
Taro Sakamoto býval obávaným 
i obdivovaným zabijákem. Jedno-
ho dne se však... zamiloval! Ode-
šel do důchodu, oženil se, stal se 
otcem a pak... přibral! Obtloustlý 
chlapík, který vede lokální ob-
chůdek, je ve skutečnosti bývalý 
legendární zabiják! Dokáže ochrá-
nit svou rodinu před nebezpečím 
v této akční komediální sérii?

květen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované

únor 2024
200 černobílých stran 

brožované

Sakamoto  
Days 5

Sakamoto  
Days 4

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

únor 2024
192 černobílých stran 
brožované

květen 2024
204 černobílých stran 

brožované

Fullmetal Alchemist – 
Ocelový alchymista 25

Fullmetal Alchemist – 
Ocelový alchymista 26

FULLMETAL  
ALCHEMIST –  
OCELOVÝ ALCHYMISTA
Hiromu Arakawa



MANGA MANGA

61 60

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

299 Kč

299 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO 15 z 41+
Berserk 1–15
299 Kč / 228–244 černobílých stran

BERSERK
Kentaró Miura
Osudový krvavý příběh s prvky 
romantiky a velkou porcí akce! 
Guts má obrovský meč, stovky 
jizev z bojů a znamení, které 
k němu přitahuje síly zla. Ale 
ne vždycky byl takový. Příběh 
se postupně vrací zpátky do 
doby, kdy je Guts ještě mladý 
a poznává Griffitha, muže, 
který mu změní život.

únor 2024
240 černobílých stran 
brožované

květen 2024
244 černobílých stran 

brožované

Berserk 16

Berserk 17 SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

VYŠLO 36 z 37

GANTZ
Hiroja Oku
Středoškolský student Kei Kurono 
umírá pod koly metra – a vzápětí 
se spolu s dalšími lidmi ocitá 
v místnosti, ze které se nedá 
odejít a v jejímž středu stojí 
černá koule. Pokud chce získat 
svůj život zpátky, musí jít 
a zabíjet návštěvníky z vesmíru, 
kteří v těch nejrůznějších 
podobách žijí na Zemi.

Gantz 1–36
249 Kč / 208–232 černobílých stran

Gantz 37

leden 2024
228 černobílých stran 

brožované

Monumentální 
finále série!

Základní pravidlo alchymie zní: 
Abyste něco získali, musíte obětovat 
něco stejné hodnoty. O tom se 
mladí alchymisté Edward a Alphons 
Elricovi přesvědčili na vlastní kůži. 
Jeden přišel o ruku a nohu a druhý 
se stal jen duší uvězněnou ve 
zbroji. Nyní putují světem a hledají 
způsob, jak to všechno napravit.

VYŠLO 3 z 15+

VYŠLO 24 z 27

Sakamoto Days 1–3
249 Kč / 196 černobílých stran

Fullmetal Alchemist –  
Ocelový alchymista 1–24
249 Kč / 188–192 černobílých stran

SAKAMOTO DAYS
Júto Suzuki
Taro Sakamoto býval obávaným 
i obdivovaným zabijákem. Jedno-
ho dne se však... zamiloval! Ode-
šel do důchodu, oženil se, stal se 
otcem a pak... přibral! Obtloustlý 
chlapík, který vede lokální ob-
chůdek, je ve skutečnosti bývalý 
legendární zabiják! Dokáže ochrá-
nit svou rodinu před nebezpečím 
v této akční komediální sérii?

květen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované

únor 2024
200 černobílých stran 

brožované

Sakamoto  
Days 5

Sakamoto  
Days 4

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

únor 2024
192 černobílých stran 
brožované

květen 2024
204 černobílých stran 

brožované

Fullmetal Alchemist – 
Ocelový alchymista 25

Fullmetal Alchemist – 
Ocelový alchymista 26

FULLMETAL  
ALCHEMIST –  
OCELOVÝ ALCHYMISTA
Hiromu Arakawa



MANGA

59 58

MANGA

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

BLUE LOCK
Munejuki Kaneširo, 

Júsuke Nomura
V roce 2018 skončilo Japonsko 

na MS ve fotbale v osmifinále… 
Japonský fotbalový svaz se 

rozhodne změnit sérii vlažných 
úspěchů a vychovat prvotřídního 

střelce, který jednoho dne 
dovede národní tým k vítezství. 

Za tímto účelem shromáždí 
tři stovky nejlepších hráčů 

středoškolské ligy a zavře je 
do zvláštního tréninkového 
zařízení zvaného Blue Lock. 

Tam pod vedením podivínského 
trenéra Džinpačiho Ega začíná 

neortodoxní výcvik, z něhož má 
vzejít zcela nový typ hráče!

Blue Lock 2
Munejuki Kaneširo, Júsuke Nomura

Blue Lock 1
Munejuki Kaneširo, Júsuke Nomura

březen 2024
212 černobílých stran 

brožované

květen 2024
196 černobílých stran 
brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Nejprodávanější  
japonská manga roku 2023  
přichází k nám!
Japonský fotbalový svaz už nebaví prohrávat. 
Rozhodne se tedy vychovat špičkového 
střelce, který dovede národní tým k vítězství 
na mistrovství světa. Tak začíná příběh 
sportovní mangy Blue Lock, která nejen 
v Japonsku zvedla zájem o fotbal. 

Na internetu můžete najít bezpočet videí, 
kde hráči zkouší různé triky zaznamenané 
v manze i v populárním anime. Série 
je postavena na dynamických akčních 
scénách, ale i úvahách, co vlastně znamená 
být vrcholovým sportovcem, a oslovuje 
tak i ty, kteří se o sport zase tak moc 
nezajímají. Propojení fotbalu a mangy 
funguje, což jsme si vyzkoušeli i v praxi.

Pár triků z mangy si 
vyzkoušely i mladé 

fotbalové naděje 
z FK Viktoria Žižkov! 

Do Blue Locku by se  
podle nás kvalifikoval.  
Do české reprezentace ale  
bude muset ještě trochu vyrůst. 

Mikoláš Tuček 
 a streamer Jan „thejohny97“ Hradil 

 nakonec našli toho nejlepšího.



MANGA

59 58

MANGA

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

BLUE LOCK
Munejuki Kaneširo, 

Júsuke Nomura
V roce 2018 skončilo Japonsko 

na MS ve fotbale v osmifinále… 
Japonský fotbalový svaz se 

rozhodne změnit sérii vlažných 
úspěchů a vychovat prvotřídního 

střelce, který jednoho dne 
dovede národní tým k vítezství. 

Za tímto účelem shromáždí 
tři stovky nejlepších hráčů 

středoškolské ligy a zavře je 
do zvláštního tréninkového 
zařízení zvaného Blue Lock. 

Tam pod vedením podivínského 
trenéra Džinpačiho Ega začíná 

neortodoxní výcvik, z něhož má 
vzejít zcela nový typ hráče!

Blue Lock 2
Munejuki Kaneširo, Júsuke Nomura

Blue Lock 1
Munejuki Kaneširo, Júsuke Nomura

březen 2024
212 černobílých stran 

brožované

květen 2024
196 černobílých stran 
brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Nejprodávanější  
japonská manga roku 2023  
přichází k nám!
Japonský fotbalový svaz už nebaví prohrávat. 
Rozhodne se tedy vychovat špičkového 
střelce, který dovede národní tým k vítězství 
na mistrovství světa. Tak začíná příběh 
sportovní mangy Blue Lock, která nejen 
v Japonsku zvedla zájem o fotbal. 

Na internetu můžete najít bezpočet videí, 
kde hráči zkouší různé triky zaznamenané 
v manze i v populárním anime. Série 
je postavena na dynamických akčních 
scénách, ale i úvahách, co vlastně znamená 
být vrcholovým sportovcem, a oslovuje 
tak i ty, kteří se o sport zase tak moc 
nezajímají. Propojení fotbalu a mangy 
funguje, což jsme si vyzkoušeli i v praxi.

Pár triků z mangy si 
vyzkoušely i mladé 

fotbalové naděje 
z FK Viktoria Žižkov! 

Do Blue Locku by se  
podle nás kvalifikoval.  
Do české reprezentace ale  
bude muset ještě trochu vyrůst. 

Mikoláš Tuček 
 a streamer Jan „thejohny97“ Hradil 

 nakonec našli toho nejlepšího.



MANGA MANGA

57 56

249 Kč
249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Spy × Family 11

duben 2024
208 černobílých stran 
brožované

SPY × FAMILY
Tacuja Endó
Aby se agent Soumrak dostal 
k nebezpečnému protivníkovi, 
musí si pořídit manželku 
a dítě… které pak ještě musí 
dostat na prestižní školu. Jenže 
Soumrak netuší, že žena, kterou 
náhodou získal, je nájemná 
vražedkyně… a dcera má 
telepatické schopnosti. Rodinné 
dobrodružství může začít!

Spy × Family 1–10
249 Kč / 196–216 černobílých stran

VYŠLO 10 z 13+

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

2× ROČNĚ!

JAK JSEM SE 
REINKARNOVAL 
COBY SLIZ
Fuse, Taiki Kawakami, Mitz Vah
Začíná to smrtí hlavního hrdiny, ale 
místo nicoty se probudí v jiném světě. 
Reinkarnovaný jako to nejnižší možné 
monstrum – sliz. Ale má dvě unikátní 
schopnosti: „Predátora“, co krade 
cizí schopnosti, a „Velemudrce“, 
který o tomhle světě ví naprosto 
všechno. Kam to s touhle výbavou 
dokáže dotáhnout obyčejný sliz?

VYŠLO 7 z 25+
Jak jsem se reinkarnoval  
coby sliz 1–7
249 Kč / 176–240 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ! červen 2024
cca 180 černobílých stran / brožované

březen 2024
180 černobílých stran / brožované

Jak jsem se 
reinkarnoval  
coby sliz 9

Jak jsem se  
reinkarnoval  

coby sliz 8

TVÁ DUBNOVÁ LEŽ
Naoši Arakawa
Kósei Arima je od útlého dětství 
uznávaným klavírním virtuosem, 
ale po smrti své matky ztratí 
schopnost hrát na klavír 
a uzavře se do monotónního 
světa, ve kterém není místo pro 
hudbu ani opravdovou radost. 
Jednoho dne se však setkává 
s pozoruhodnou houslistkou 
Kaori Mijazono – a najednou se 
mu do života vracejí barvy…

VYŠLO 1 z 14+

VYŠLO 4 z 11

Mládí na hřišti 1
249 Kč / 196 černobílých stran

Tvá dubnová lež 1–4
249 Kč / 196–228 černobílých stran

MLÁDÍ NA HŘIŠTI
Kódži Miura
Taiki Inomata je členem chla-
peckého badmintonového týmu. 
Činacu Kano je členkou dívčího 
basketbalového týmu. Občas po 
sobě pokukují, ale škola a jejich 
sportovní úsilí jim nedovolují 
nic víc. Situace se ovšem změní, 
když dívčiny rodiče odjedou na 
delší dobu z Japonska, a jeli-
kož se obě rodiny dobře znají, 
přestěhuje se Činacu k Taikimu.

duben 2024
196 černobílých stran 
brožované

leden 2024
196 černobílých stran 

brožované

Mládí na hřišti 3

Mládí na hřišti 2

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

březen 2024
200 černobílých stran 
brožované

květen 2024
196 černobílých stran 

brožované

Tvá dubnová lež 5

Tvá dubnová lež 6



MANGA MANGA

57 56

249 Kč
249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Spy × Family 11

duben 2024
208 černobílých stran 
brožované

SPY × FAMILY
Tacuja Endó
Aby se agent Soumrak dostal 
k nebezpečnému protivníkovi, 
musí si pořídit manželku 
a dítě… které pak ještě musí 
dostat na prestižní školu. Jenže 
Soumrak netuší, že žena, kterou 
náhodou získal, je nájemná 
vražedkyně… a dcera má 
telepatické schopnosti. Rodinné 
dobrodružství může začít!

Spy × Family 1–10
249 Kč / 196–216 černobílých stran

VYŠLO 10 z 13+

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

2× ROČNĚ!

JAK JSEM SE 
REINKARNOVAL 
COBY SLIZ
Fuse, Taiki Kawakami, Mitz Vah
Začíná to smrtí hlavního hrdiny, ale 
místo nicoty se probudí v jiném světě. 
Reinkarnovaný jako to nejnižší možné 
monstrum – sliz. Ale má dvě unikátní 
schopnosti: „Predátora“, co krade 
cizí schopnosti, a „Velemudrce“, 
který o tomhle světě ví naprosto 
všechno. Kam to s touhle výbavou 
dokáže dotáhnout obyčejný sliz?

VYŠLO 7 z 25+
Jak jsem se reinkarnoval  
coby sliz 1–7
249 Kč / 176–240 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ! červen 2024
cca 180 černobílých stran / brožované

březen 2024
180 černobílých stran / brožované

Jak jsem se 
reinkarnoval  
coby sliz 9

Jak jsem se  
reinkarnoval  

coby sliz 8

TVÁ DUBNOVÁ LEŽ
Naoši Arakawa
Kósei Arima je od útlého dětství 
uznávaným klavírním virtuosem, 
ale po smrti své matky ztratí 
schopnost hrát na klavír 
a uzavře se do monotónního 
světa, ve kterém není místo pro 
hudbu ani opravdovou radost. 
Jednoho dne se však setkává 
s pozoruhodnou houslistkou 
Kaori Mijazono – a najednou se 
mu do života vracejí barvy…

VYŠLO 1 z 14+

VYŠLO 4 z 11

Mládí na hřišti 1
249 Kč / 196 černobílých stran

Tvá dubnová lež 1–4
249 Kč / 196–228 černobílých stran

MLÁDÍ NA HŘIŠTI
Kódži Miura
Taiki Inomata je členem chla-
peckého badmintonového týmu. 
Činacu Kano je členkou dívčího 
basketbalového týmu. Občas po 
sobě pokukují, ale škola a jejich 
sportovní úsilí jim nedovolují 
nic víc. Situace se ovšem změní, 
když dívčiny rodiče odjedou na 
delší dobu z Japonska, a jeli-
kož se obě rodiny dobře znají, 
přestěhuje se Činacu k Taikimu.

duben 2024
196 černobílých stran 
brožované

leden 2024
196 černobílých stran 

brožované

Mládí na hřišti 3

Mládí na hřišti 2

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

březen 2024
200 černobílých stran 
brožované

květen 2024
196 černobílých stran 

brožované

Tvá dubnová lež 5

Tvá dubnová lež 6



55 54

MANGA MANGA

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

[Moje hvězda] 1
Aka Akasaka, Mengo Jokojari

duben 2024
224 černobílých stran / brožované

[MOJE HVĚZDA]
Aka Akasaka, Mengo Jokojari

Pro Goróa, porodníka 
v maloměstské nemocnici, je 
málokteré prostředí tak cizí 

jako nablýskaný svět zábavního 
průmyslu. Jediné, co jej k němu 

pojí, je jeho nehasnoucí 
podpora krásné Ai Hošino, 

J-pop idolu na počátku nadějné 
kariéry. Když však (ne)šťastná 

náhoda svede jejich cesty 
dohromady, osudy Goróa a Ai 
se propletou způsobem, jaký 

ani jeden z nich nečekal!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

JEDNOU  
ROZKVETU I JÁ
Nio Nakatani
Jú Koito se pomalu smiřuje s tím, 
že nikdy nepochopí, co je to láska. 
Všechno se ale změní, když se jí 
vyzná spolužačka ze studentské 
rady Tóko Nanami. Ta se těší obdivu 
celé školy a Jú, která hlubších citů 
není schopná, jí proto naprosto 
učaruje. Dívky se společně vydávají 
nejen na cestu za láskou, ale 
především za poznáním sebe sama.

VYŠLO 1 z 8

VYŠLO 3 z 8

Ach, vy dívky mládím zmítané 1
249 Kč / 204 černobílých stran

Jednou rozkvetu i já 1–3
249 Kč / 184 černobílých stran

ACH, VY DÍVKY 
MLÁDÍM ZMÍTANÉ
Mari Okada, Nao Emoto
Kazusa je společně se svými čtyřmi 
kamarádkami Rikou, Niinou, Hito-
hou a Momoko členkou literárního 
klubu. Když jednoho dne probírají, 
co všechno by chtěly vyzkoušet 
před smrtí, jedna z nich nadhodí… 
„sex“. Od té chvíle na tohle téma, 
které pro ně bylo do té doby 
tabu, narážejí na každém kroku.

duben 2024
172 černobílých stran 
brožované

leden 2024
164 černobílých stran 

brožované

Ach, vy dívky  
mládím zmítané 3

Ach, vy dívky 
 mládím zmítané 2

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

únor 2024
184 černobílých stran 
brožované

květen 2024
184 černobílých stran 

brožované

Jednou rozkvetu i já 4

Jednou rozkvetu i já 5

Připraveno ve spolupráci s 

Připraveno ve spolupráci s 



55 54

MANGA MANGA

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

[Moje hvězda] 1
Aka Akasaka, Mengo Jokojari

duben 2024
224 černobílých stran / brožované

[MOJE HVĚZDA]
Aka Akasaka, Mengo Jokojari

Pro Goróa, porodníka 
v maloměstské nemocnici, je 
málokteré prostředí tak cizí 

jako nablýskaný svět zábavního 
průmyslu. Jediné, co jej k němu 

pojí, je jeho nehasnoucí 
podpora krásné Ai Hošino, 

J-pop idolu na počátku nadějné 
kariéry. Když však (ne)šťastná 

náhoda svede jejich cesty 
dohromady, osudy Goróa a Ai 
se propletou způsobem, jaký 

ani jeden z nich nečekal!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

JEDNOU  
ROZKVETU I JÁ
Nio Nakatani
Jú Koito se pomalu smiřuje s tím, 
že nikdy nepochopí, co je to láska. 
Všechno se ale změní, když se jí 
vyzná spolužačka ze studentské 
rady Tóko Nanami. Ta se těší obdivu 
celé školy a Jú, která hlubších citů 
není schopná, jí proto naprosto 
učaruje. Dívky se společně vydávají 
nejen na cestu za láskou, ale 
především za poznáním sebe sama.

VYŠLO 1 z 8

VYŠLO 3 z 8

Ach, vy dívky mládím zmítané 1
249 Kč / 204 černobílých stran

Jednou rozkvetu i já 1–3
249 Kč / 184 černobílých stran

ACH, VY DÍVKY 
MLÁDÍM ZMÍTANÉ
Mari Okada, Nao Emoto
Kazusa je společně se svými čtyřmi 
kamarádkami Rikou, Niinou, Hito-
hou a Momoko členkou literárního 
klubu. Když jednoho dne probírají, 
co všechno by chtěly vyzkoušet 
před smrtí, jedna z nich nadhodí… 
„sex“. Od té chvíle na tohle téma, 
které pro ně bylo do té doby 
tabu, narážejí na každém kroku.

duben 2024
172 černobílých stran 
brožované

leden 2024
164 černobílých stran 

brožované

Ach, vy dívky  
mládím zmítané 3

Ach, vy dívky 
 mládím zmítané 2

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

únor 2024
184 černobílých stran 
brožované

květen 2024
184 černobílých stran 

brožované

Jednou rozkvetu i já 4

Jednou rozkvetu i já 5

Připraveno ve spolupráci s 

Připraveno ve spolupráci s 



MANGA MANGA

53 52

249 Kč249 Kč

249 Kč

249 Kč

Ateliér 
špičatých 
klobouků 11

květen 2024
164 černobílých stran 
brožované

ATELIÉR ŠPIČATÝCH 
KLOBOUKŮ
Kamome Širahama
Coco vždy toužila stát se 
čarodějkou, jenže k tomu jsou 
nutné schopnosti. Takže jí 
nezbývá než snít a vést poklidný 
život. Všechno se změní, když do 
vesnice přijede čaroděj a dívka 
ho spatří při provádění rituálu. 
Snaží se ho napodobit, jenže 
netuší, jaké následky může mít 
neodborně provedené kouzlo.

Ateliér špičatých klobouků 1–10
249 Kč / 160–212 černobílých stran

VYŠLO 10 z 13+

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

2× ROČNĚ!

LÁSKA VE STŘIHU 
COSPLAYE
Šinʼiči Fukuda
Wakana Godžó je samotářský 
středoškolák s jasným životním 
cílem: stát se mistrem ve výrobě 
tradičních panenek Hina. Lidé jako 
Marin Kitagawa, třídní krasavice 
obklopená kruhem kamarádek, jsou 
pro Wakanu jako bytosti z jiného 
světa. Díky náhodnému setkání 
se však jejich světy nečekaně 
protnou. Jejich nový vzrušující 
život ve světě cosplaye začíná!

VYŠLO 4 z 12+
Láska ve střihu cosplaye 1–4
249 Kč / 192–208 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ! červen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované

březen 2024
200 černobílých stran 

brožované

Láska ve střihu 
cosplaye 6

Láska ve střihu 
cosplaye 5

Takopího  
prvotní hřích 1

Taizan5

červen 2024
220 černobílých stran 

brožované

TAKOPÍHO  
PRVOTNÍ HŘÍCH
Taizan5
Takopí přiletěl na Zemi ze 
Šťastné planety, aby šířil 
radost a štěstí. Když si jako 
svůj první úkol zvolil rozveselit 
malou Šizuku, která se ho ujala, 
nedokázal si ve své nevinnosti 
ani představit, v jak hrozivých 
podmínkách dívka vyrůstá. Jedno 
je jasné: cesta za Šizučiným 
úsměvem bude trnitá. Povede 
se Takopímu dosáhnout cíle, 
aniž by se dostal na scestí?

Dvoudílná 
uzavřená 

série!



MANGA MANGA

53 52

249 Kč249 Kč

249 Kč

249 Kč

Ateliér 
špičatých 
klobouků 11

květen 2024
164 černobílých stran 
brožované

ATELIÉR ŠPIČATÝCH 
KLOBOUKŮ
Kamome Širahama
Coco vždy toužila stát se 
čarodějkou, jenže k tomu jsou 
nutné schopnosti. Takže jí 
nezbývá než snít a vést poklidný 
život. Všechno se změní, když do 
vesnice přijede čaroděj a dívka 
ho spatří při provádění rituálu. 
Snaží se ho napodobit, jenže 
netuší, jaké následky může mít 
neodborně provedené kouzlo.

Ateliér špičatých klobouků 1–10
249 Kč / 160–212 černobílých stran

VYŠLO 10 z 13+

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

2× ROČNĚ!

LÁSKA VE STŘIHU 
COSPLAYE
Šinʼiči Fukuda
Wakana Godžó je samotářský 
středoškolák s jasným životním 
cílem: stát se mistrem ve výrobě 
tradičních panenek Hina. Lidé jako 
Marin Kitagawa, třídní krasavice 
obklopená kruhem kamarádek, jsou 
pro Wakanu jako bytosti z jiného 
světa. Díky náhodnému setkání 
se však jejich světy nečekaně 
protnou. Jejich nový vzrušující 
život ve světě cosplaye začíná!

VYŠLO 4 z 12+
Láska ve střihu cosplaye 1–4
249 Kč / 192–208 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ! červen 2024
cca 200 černobílých stran 
brožované

březen 2024
200 černobílých stran 

brožované

Láska ve střihu 
cosplaye 6

Láska ve střihu 
cosplaye 5

Takopího  
prvotní hřích 1

Taizan5

červen 2024
220 černobílých stran 

brožované

TAKOPÍHO  
PRVOTNÍ HŘÍCH
Taizan5
Takopí přiletěl na Zemi ze 
Šťastné planety, aby šířil 
radost a štěstí. Když si jako 
svůj první úkol zvolil rozveselit 
malou Šizuku, která se ho ujala, 
nedokázal si ve své nevinnosti 
ani představit, v jak hrozivých 
podmínkách dívka vyrůstá. Jedno 
je jasné: cesta za Šizučiným 
úsměvem bude trnitá. Povede 
se Takopímu dosáhnout cíle, 
aniž by se dostal na scestí?

Dvoudílná 
uzavřená 

série!



─ 45─

Ale no tak…
musíš baštit,

abys měl
fyzičku!
Jasný…?

MUZEUM_03_sazba_TISK.indd   45 8.1.2024   14:50:53

MANGA MANGA

51 50

249 Kč

249 Kč

249 Kč 399 Kč

VYŠLO 6 z 11
Pokoj v barvách štěstí 1–6
249 Kč / 176–228 černobílých stran

POKOJ V BARVÁCH 
ŠTĚSTÍ
Hakuri
Romantický příběh s netypickou 
zápletkou. V centru pozornosti je 
totiž vztah mezi dívkou… a jejím 
únoscem. Jenže ne všechno musí 
být tak, jak to na první pohled 
vypadá, a může jít také o život. 
V sázce je všechno a mladá 
dvojice složí přísahu: budou na 
útěku, dokud nebude dívka plno-
letá – a kdyby se to nepodařilo, 
spáchají společně sebevraždu.

leden 2024
220 černobílých stran 
brožované

duben 2024
212 černobílých stran 

brožované

Pokoj v barvách  
štěstí 7

Pokoj v barvách  
štěstí 8

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

VYŠLO 2 ze 3

MUZEUM
Rjósuke Tomoe
Detektiv Hisaši Sawamura 
vyšetřuje případ brutálně 
zavražděné ženy. Vrah v žabí 
masce nechal na místě činu 
zprávu, že se jedná o trest, 
a mrtvých přibývá. Když se policii 
konečně začne dařit rozkrýt, co 
mají oběti společné, Sawamura 
si uvědomí děsivou skutečnost: 
že podle této teorie má být 
potrestána smrtí i jeho rodina…

Muzeum 1–2
249 Kč / 236–240 černobílých stran

Muzeum 3

leden 2024
240 černobílých stran 

brožované

Závěr třídílné 
uzavřené série!

březen 2024
312 černobílých stran 

brožované

Samostatný 
uzavřený 

příběh!

Přiznání
Nobujuki Fukumoto, Kaidži Kawaguči

Asai a Išikura, dva členové horolezeckého 
oddílu, se ztratí při výstupu na horu Owari 

ve výšce 3200 m n. m. Išikura, těžce zraněný 
a vyrovnaný s tím že zemře, se přiznává k vraždě 

kterou v minulosti spáchal. Jenže pak se objeví 
naděje na záchranu v podobě horské chaty…



─ 45─

Ale no tak…
musíš baštit,

abys měl
fyzičku!
Jasný…?

MUZEUM_03_sazba_TISK.indd   45 8.1.2024   14:50:53

MANGA MANGA

51 50

249 Kč

249 Kč

249 Kč 399 Kč

VYŠLO 6 z 11
Pokoj v barvách štěstí 1–6
249 Kč / 176–228 černobílých stran

POKOJ V BARVÁCH 
ŠTĚSTÍ
Hakuri
Romantický příběh s netypickou 
zápletkou. V centru pozornosti je 
totiž vztah mezi dívkou… a jejím 
únoscem. Jenže ne všechno musí 
být tak, jak to na první pohled 
vypadá, a může jít také o život. 
V sázce je všechno a mladá 
dvojice složí přísahu: budou na 
útěku, dokud nebude dívka plno-
letá – a kdyby se to nepodařilo, 
spáchají společně sebevraždu.

leden 2024
220 černobílých stran 
brožované

duben 2024
212 černobílých stran 

brožované

Pokoj v barvách  
štěstí 7

Pokoj v barvách  
štěstí 8

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

VYŠLO 2 ze 3

MUZEUM
Rjósuke Tomoe
Detektiv Hisaši Sawamura 
vyšetřuje případ brutálně 
zavražděné ženy. Vrah v žabí 
masce nechal na místě činu 
zprávu, že se jedná o trest, 
a mrtvých přibývá. Když se policii 
konečně začne dařit rozkrýt, co 
mají oběti společné, Sawamura 
si uvědomí děsivou skutečnost: 
že podle této teorie má být 
potrestána smrtí i jeho rodina…

Muzeum 1–2
249 Kč / 236–240 černobílých stran

Muzeum 3

leden 2024
240 černobílých stran 

brožované

Závěr třídílné 
uzavřené série!

březen 2024
312 černobílých stran 

brožované

Samostatný 
uzavřený 

příběh!

Přiznání
Nobujuki Fukumoto, Kaidži Kawaguči

Asai a Išikura, dva členové horolezeckého 
oddílu, se ztratí při výstupu na horu Owari 

ve výšce 3200 m n. m. Išikura, těžce zraněný 
a vyrovnaný s tím že zemře, se přiznává k vraždě 

kterou v minulosti spáchal. Jenže pak se objeví 
naděje na záchranu v podobě horské chaty…



Akira_168x258_02.indd   1 09.08.23   12:21

MANGA

49

899 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Šógunův popravčí
Kazuo Koike, Goseki Kodžima
Jošicugu, Asaemon Jamada třetí, je oficiální šógunův 
otameši. To znamená, že pro šóguna testuje kvalitu 
mečů – a to na tělech živých či mrtvých odsouzenců.

Ačkoliv jsou jeho životní příběhy smyšlené, vycházejí 
ze skutečných událostí a jsou s velikou pečlivostí 
zasazené do kontextu historických reálií. Není divu, 
když jsou pod touto knihou podepsaní dva giganti 
japonského samurajského komiksu, autoři proslulé série 
Vlk samotář a mládě, Kazuo Koike a Goseki Kodžima!

květen 2024
cca 750 černobílých stran / brožované

předběžná cena



Akira_168x258_02.indd   1 09.08.23   12:21

MANGA

49

899 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Šógunův popravčí
Kazuo Koike, Goseki Kodžima
Jošicugu, Asaemon Jamada třetí, je oficiální šógunův 
otameši. To znamená, že pro šóguna testuje kvalitu 
mečů – a to na tělech živých či mrtvých odsouzenců.

Ačkoliv jsou jeho životní příběhy smyšlené, vycházejí 
ze skutečných událostí a jsou s velikou pečlivostí 
zasazené do kontextu historických reálií. Není divu, 
když jsou pod touto knihou podepsaní dva giganti 
japonského samurajského komiksu, autoři proslulé série 
Vlk samotář a mládě, Kazuo Koike a Goseki Kodžima!

květen 2024
cca 750 černobílých stran / brožované

předběžná cena



WEBTOONY WEBTOONY

47 46

399 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Fenomén zvaný webtoony
I když se první webtoony objevily už koncem minulého 
tisíciletí, začátek jejich velkolepého rozkvětu se datuje 
do doby kolem roku 2010… a zatím se nezdá, že by tenhle 
boom měl někdy polevit. Naopak, zájem o webtoony 
stále roste a roste.

Co je to vlastně ten webtoon? Dá se to nazvat korejskou 
odpovědí na mangu, odpovědí, která využívá moderní 
technologie. Webtoony totiž původně nevycházely 
v papírové podobě, byly vytvořené tak, aby se daly dobře 
číst na mobilních telefonech. Obrázky nebyly tudíž vedle 
sebe, ale pod sebou. Komiksy byly hodně postavené 
na dynamice a na rychlém spádu děje, na udržení 
čtenáře v příběhu. Na rozdíl od mangy, která vycházela 
v časopisech, a tudíž musela mít jasný rozsah, měli tvůrci 
webtoonů volnou ruku. Vůbec zde existuje mnohem větší 
tvůrčí volnost a větší svoboda autorů. A samozřejmě, je 
tu ještě jeden zásadní rozdíl – webtoony jsou barevné. 

Webtoony se staly fenoménem. Množství webtoonů se 
dnes už počítá v desítkách tisíc sérií. Není divu, že jim 
mobilní přístroje začaly být malé a nakonec se dostaly 
tam, kde obvykle komiksy začínají – do knih.

Převést webtoony do tištěné formy není tak lehké, je 
nutné pracovat s obrazem, skládat jednotlivé obrázky 
do kompaktního celku, provázat pevněji obraz s textem, 
ale jak je vidět, funguje to a výsledky jsou strhující. Tahle 
pracnost má svou výhodu – to, co se převádí do knižní 
podoby, už musí být opravdu pecka. Pro knižní vydání se 
vybírá z toho nejlepšího a nejúspěšnějšího.

květen 2024
320 barevných stran / brožované

A když mluvíme o tom nejlepším, 
tak se dostáváme k  tomu, čím 
se u nás začíná. Sérií Solo Leveling, což je absolutní 
webtoonová jednička. Také se točí kolem tématu, které 
je ve webtoonech (a nejen tam) velmi populární – 
kolem hrdinů, kteří se dostanou do světů počítačových 
her. Může to být pojednané akčně, nebo romanticky, 
každopádně vždycky je to nápadité a čtivé.

Ale co k tomu říkat, vyzkoušejte si webtoony 
sami. Začínáme s nimi už v květnu… 
a Solo Leveling je jenom 
první vlaštovkou!

Solo Leveling 1
Činu Sŏng, lovec třídy E, proslulý jako „Nejslabší 
zbraň lidstva“, přispívá k nájezdům do dungeonů 
obvykle jenom tím, že se snaží nenechat se zabít. 
Bohužel, s ohledem na matčiny účty za nemocnici, 
sestřino školné a vlastní nedostatečné pracovní 
vyhlídky nemá jinou možnost než nadále nasazovat 
život. Pak se však jednoho dne vše nečekaně zvrtne 
při nájezdu do zdánlivě neškodného dungeonu…



WEBTOONY WEBTOONY

47 46

399 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Fenomén zvaný webtoony
I když se první webtoony objevily už koncem minulého 
tisíciletí, začátek jejich velkolepého rozkvětu se datuje 
do doby kolem roku 2010… a zatím se nezdá, že by tenhle 
boom měl někdy polevit. Naopak, zájem o webtoony 
stále roste a roste.

Co je to vlastně ten webtoon? Dá se to nazvat korejskou 
odpovědí na mangu, odpovědí, která využívá moderní 
technologie. Webtoony totiž původně nevycházely 
v papírové podobě, byly vytvořené tak, aby se daly dobře 
číst na mobilních telefonech. Obrázky nebyly tudíž vedle 
sebe, ale pod sebou. Komiksy byly hodně postavené 
na dynamice a na rychlém spádu děje, na udržení 
čtenáře v příběhu. Na rozdíl od mangy, která vycházela 
v časopisech, a tudíž musela mít jasný rozsah, měli tvůrci 
webtoonů volnou ruku. Vůbec zde existuje mnohem větší 
tvůrčí volnost a větší svoboda autorů. A samozřejmě, je 
tu ještě jeden zásadní rozdíl – webtoony jsou barevné. 

Webtoony se staly fenoménem. Množství webtoonů se 
dnes už počítá v desítkách tisíc sérií. Není divu, že jim 
mobilní přístroje začaly být malé a nakonec se dostaly 
tam, kde obvykle komiksy začínají – do knih.

Převést webtoony do tištěné formy není tak lehké, je 
nutné pracovat s obrazem, skládat jednotlivé obrázky 
do kompaktního celku, provázat pevněji obraz s textem, 
ale jak je vidět, funguje to a výsledky jsou strhující. Tahle 
pracnost má svou výhodu – to, co se převádí do knižní 
podoby, už musí být opravdu pecka. Pro knižní vydání se 
vybírá z toho nejlepšího a nejúspěšnějšího.

květen 2024
320 barevných stran / brožované

A když mluvíme o tom nejlepším, 
tak se dostáváme k  tomu, čím 
se u nás začíná. Sérií Solo Leveling, což je absolutní 
webtoonová jednička. Také se točí kolem tématu, které 
je ve webtoonech (a nejen tam) velmi populární – 
kolem hrdinů, kteří se dostanou do světů počítačových 
her. Může to být pojednané akčně, nebo romanticky, 
každopádně vždycky je to nápadité a čtivé.

Ale co k tomu říkat, vyzkoušejte si webtoony 
sami. Začínáme s nimi už v květnu… 
a Solo Leveling je jenom 
první vlaštovkou!

Solo Leveling 1
Činu Sŏng, lovec třídy E, proslulý jako „Nejslabší 
zbraň lidstva“, přispívá k nájezdům do dungeonů 
obvykle jenom tím, že se snaží nenechat se zabít. 
Bohužel, s ohledem na matčiny účty za nemocnici, 
sestřino školné a vlastní nedostatečné pracovní 
vyhlídky nemá jinou možnost než nadále nasazovat 
život. Pak se však jednoho dne vše nečekaně zvrtne 
při nájezdu do zdánlivě neškodného dungeonu…



MANGA MANGA

TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!

45 44

Ghost in the Shell
549 Kč / 299 Kč / 499 Kč 

352, 184 a 304 barevných a černobílých stran

Death Note –  
Zápisník smrti 1–13, Povídky

249–349 Kč / 192‒280 černobílých stran

Zvrácená
499 Kč / 420 černobílých stran

Orange 1–7
249 Kč / 192‒228 černobílých stran

Balónky oběšenců 
a další hororové příběhy
499 Kč / 388 černobílých stran

Bojový anděl Alita 1–4
549–689 Kč / 452–588 černobílých stran

Zpráva pro Adolfa 1–2
869 Kč / 656–608 černobílých stran

Black Jack
899 Kč / 648 černobílých stran

Tokijský ghúl / Tokijský ghúl:re
249–349 Kč / 196–324 černobílých stran

Kočičí deníky
349 Kč / 132 barevných a černobílých stran

Sherlock 1–5
299 Kč / 192‒224 černobílých stran

Spirála
769 Kč / 648 černobílých stran

Green Blood – Zelená krev 1–5
299 Kč / 192–208 černobílých stran

V horách šílenství  
H. P. Lovecrafta 1–2

449–499 Kč / 296–336 černobílých stran

Němý hlas 1–7
249 Kč / 196‒200 černobílých stran

Ryby: Útok z hlubin
499 Kč / 404 černobílých stran

All You Need Is Kill – 
Stačí jen zabíjet

549 Kč / 428 černobílých stran

Tomie
899 Kč / 748 černobílých stran

Královská hra 1–5
229 Kč / 168–180 černobílých stran



MANGA MANGA

TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!

45 44

Ghost in the Shell
549 Kč / 299 Kč / 499 Kč 

352, 184 a 304 barevných a černobílých stran

Death Note –  
Zápisník smrti 1–13, Povídky

249–349 Kč / 192‒280 černobílých stran

Zvrácená
499 Kč / 420 černobílých stran

Orange 1–7
249 Kč / 192‒228 černobílých stran

Balónky oběšenců 
a další hororové příběhy
499 Kč / 388 černobílých stran

Bojový anděl Alita 1–4
549–689 Kč / 452–588 černobílých stran

Zpráva pro Adolfa 1–2
869 Kč / 656–608 černobílých stran

Black Jack
899 Kč / 648 černobílých stran

Tokijský ghúl / Tokijský ghúl:re
249–349 Kč / 196–324 černobílých stran

Kočičí deníky
349 Kč / 132 barevných a černobílých stran

Sherlock 1–5
299 Kč / 192‒224 černobílých stran

Spirála
769 Kč / 648 černobílých stran

Green Blood – Zelená krev 1–5
299 Kč / 192–208 černobílých stran

V horách šílenství  
H. P. Lovecrafta 1–2

449–499 Kč / 296–336 černobílých stran

Němý hlas 1–7
249 Kč / 196‒200 černobílých stran

Ryby: Útok z hlubin
499 Kč / 404 černobílých stran

All You Need Is Kill – 
Stačí jen zabíjet

549 Kč / 428 černobílých stran

Tomie
899 Kč / 748 černobílých stran

Královská hra 1–5
229 Kč / 168–180 černobílých stran




